

# Pregled trenutne zalihe

## sumarno po identima

Poduzeće

NIVOKOLOR d.o.o.

Vinkovačka 14

33000 VIROVITICA

Korisnik

KOŠIĆ - ANITA KOŠIĆ

Datum ispisa

5.9.2019., 10:02:09

Datum zalihe

5.9.2019.

Vrsta identa

100, 101, 200, 201, 202, 300, 400, 500, 505, 600

Skladište

Skladište Veleprodaja

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1001004	Crijep glineni Velika Kikinda M-333	0,0000	kom	0,00	-21,59	kn
1001022	Sljemenjak utoreni TONDACH	0,0000	kom	0,00	286,00	kn
1001050	Crijep početni i završni kon. plus	172,0000	KOM	17,86	3.071,92	kn
1001057	Crijep protector grebeni početni	2,0000	kom	37,26	74,52	kn
1001071	Crijep protector zračnik	13,0000	kom	26,42	343,46	kn
1001092	Sljemenjak C2	66,0000	kom	15,56	1.026,96	kn
1001119	Ploča valovita eko 175x113	0,0000	kom	0,00	-93,17	kn
1001121	Sljemenjak Aquawell	25,0000	kom	34,04	851,00	kn
1001132	Crijep Danubia 1/1 Carbon	153,0000	kom	4,41	674,73	kn
1001134	Crijep glinex premium -NP	0,0000	kom	0,00	-0,75	kn
1001140	Crijep Synus 1/1 crvena	0,0000	kom	0,00	26,12	kn
1001148	Sljemenjak Danubia ST natur s kopčom	48,0000	kom	17,17	824,16	kn
1002021	Vapno hidratiz. dolomitno 25kg	0,0000	kom	0,00	-167,06	kn
1002042	Vapno gašeno 20/1kg	0,0000	kom	0,00	0,02	kn
1002051	Cement Kerafil 20/1	2,0000	kom	41,25	82,50	kn
1003080	Pločica keramička SELENA BEIGE 1 25X40 KP	1,3000	M2	38,25	49,73	kn
1003100	Pločica keramička Corsica blue 10x10	34,4000	M2	25,61	880,84	kn
1004001	Brašno šamotno 2 kg	36,0000	kom	5,32	191,39	kn
1004007	Gips za ispune Fugenfiler 5/1	1,0000	kom	16,08	16,08	kn
1004008	Gips za ispune Uniflot fini 5/1	28,0000	kom	36,82	1.030,96	kn
1004040	Gips knauf električarski 2/1	1,0000	kom	5,18	5,18	kn
1004041	Gips alabaster1/1	8,0000	kom	2,00	16,00	kn
1005003	Tekući metal 25ml	9,0000	kom	55,52	499,69	kn
1005008	Masa za popunjavanje Plastofil extra 2.5kg	5,0000	kom	9,28	46,40	kn
1005009	Glet masa Teranil 25 kg	1,0000	kom	39,52	39,52	kn
1005015	Mobihel utvrđivač za PE kit 20gr	2,0000	kom	1,80	3,59	kn
1005019	Db PU-Thermokleber 825ml	4,0000	kom	28,51	114,02	kn
1005024	Juboflex silikon 300ml 12 slonokost	2,0000	kom	21,45	42,90	kn
1005025	Db Deco Adhesive 310 ml	1,0000	kom	9,71	9,71	kn
1005027	H.Kit Pattex Repair univerzalni	8,0000	kom	14,29	114,32	kn
1005033	Kit Metalstoper armatur 0.75	9,0000	kom	35,60	320,40	kn
1005035	Emaglet 1,5kg	6,0000	kom	8,25	49,50	kn
1005036	Emaglet 4 kg	6,0000	kom	18,38	110,28	kn
1005037	Emaglet 8kg	2,0000	kom	30,00	60,00	kn
1005045	Kit Sigil Fuoco 1200 C 60 gr	10,0000	kom	10,67	106,70	kn
1005047	Kit Sigil silikonski 350 C 60 ml	42,0000	kom	10,40	436,80	kn
1005057	Kit za drvo reparatur 2K 60 ml	7,0000	kom	10,52	73,64	kn
1005076	Masa za fugiranje 8/1 srebrno siva Murexin	1,0000	kom	61,41	61,41	kn
1005099	Mobihel PE armatur kit 0.5 kg	13,0000	kom	16,87	219,26	kn
1005103	Db PU-Stone Adhesive 750ml (za zidanje)	37,0000	kom	24,48	905,76	kn
1005104	Db Hybrifix Super 7 bijeli 290ml	10,0000	kom	28,88	288,80	kn
1005106	Db Hybrifix Super 7 smeđi 290ml	2,0000	kom	30,97	61,94	kn
1005107	Db High Tack bijeli 290ml	15,0000	kom	41,70	625,50	kn
1005109	Db kit sanitarni prozirni 300 ml	11,0000	kom	12,18	134,02	kn
1005135	Kit akrilni za drvo bijeli 0.75	8,0000	kom	13,08	104,63	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1005178	Db kit za visoke temperature crveni 3	3,0000	kom	26,00	77,99	kn
1005183	Tesarol kit za drvo 0.9 l	5,0000	kom	18,93	94,65	kn
1005199	Kit akrilni za drvo Drvo.bukva 0.75	23,0000	kom	12,41	285,44	kn
1005206	Kit color colomix vlakna 0.5	22,0000	kom	22,26	489,72	kn
1005207	Kit color avtocol soft 0.5	14,0000	kom	16,95	237,28	kn
1005208	Kit color avtocol soft 1kg	19,0000	kom	23,24	441,56	kn
1005210	Kit za zaustavljanje curenja ACQUA STOP 2K	1,0000	kom	5,00	5,00	kn
1005220	Masa za fugiranje Terafil 2/1 br.23 otvoreno zelena	1,0000	kom	11,95	11,95	kn
1005226	Db kit univerzalni smeđi 310ml	6,0000	kom	12,93	77,55	kn
1005235	Masa za fugiranje Terafil 2/1 crvena 133	1,0000	kom	11,95	11,95	kn
1005239	Mobihel PE armatur kit 2kg	3,0000	kom	46,55	139,64	kn
1005250	Masa za fugiranje Terafil 2/1 oker žuta6	1,0000	kom	6,69	6,69	kn
1005252	Masa za fugiranje Terafil 2/1 m.zelen122	19,0000	kom	6,69	127,11	kn
1005255	Masa za fugiranje Terafil 2/1 br.106	2,0000	kom	11,36	22,71	kn
1005256	Masa za fugiranje Terafil 2/1 smeđa 113	7,0000	kom	6,85	47,96	kn
1005260	Db kit sanitarni sivi 310 ml Globus	4,0000	kom	5,99	23,96	kn
1005264	Masa za fugiranje Terafil 2/1 crni 34	8,0000	kom	19,76	158,08	kn
1005265	Fugafil 2kg agais	17,0000	kom	7,30	124,10	kn
1005267	Fugafil 2kg bermuda	3,0000	kom	20,70	62,10	kn
1005279	Fugafil 2kg aquamarin	8,0000	kom	24,00	192,00	kn
1005284	Db kit univerzalni bijeli 300ml	8,0000	kom	10,38	83,07	kn
1005291	Masa za fugiranje Terafil 2/1 terakota	2,0000	kom	15,20	30,40	kn
1005296	Db kit akril bijeli 300ml	19,0000	kom	6,46	122,82	kn
1005297	Kit akrilni za drvo bukva 150g	20,0000	kom	5,93	118,63	kn
1005298	Kit akrilni za drvo hrast 150g	5,0000	kom	5,93	29,66	kn
1005308	Hemp.kit staklarski 1kg	15,0000	kom	5,50	82,47	kn
1005310	Masa za fugiranje 2/1 25 karamel	1,0000	kom	5,00	5,00	kn
1005313	Fugalux 12 slonokost 2kg	1,0000	kom	11,25	11,25	kn
1005317	Fugalux 13 bež 2kg	4,0000	kom	11,10	44,40	kn
1005318	Fugalux 18 smeđa 2kg	6,0000	kom	17,78	106,65	kn
1005332	Fugalux 211 crvena 2kg	4,0000	kom	18,75	75,00	kn
1005335	Mobihel utvrđivač za PE kit 10g	16,0000	kom	1,47	23,51	kn
1005338	Db kit univerzalni bijeli 280ml	54,0000	kom	7,50	405,00	kn
1005339	Db kit sanitarni bijeli 300ml SVG	17,0000	kom	12,10	205,76	kn
1005340	Db kit univerzalni prozirni 300ml SVG	11,0000	kom	10,40	114,42	kn
1005341	Db kit univerzalni smeđi 300ml SVG	14,0000	kom	13,43	187,97	kn
1005348	Masa za fugiranje bahama 2/1 MUREXIN	2,0000	kom	18,77	37,53	kn
1005359	Silikon antracit 310ml MUREXIN	7,0000	kom	24,43	171,01	kn
1005366	Glet masa Mark pro 25kg	3,0000	kom	31,88	95,64	kn
1005374	Silikon sanitarni bijeli 310 ml MUREXIN	1,0000	kom	22,01	22,01	kn
1005375	Silikon sanitarni sivi 310 ml MUREXIN	1,0000	kom	22,01	22,01	kn
1005380	Silikon sanitarni manhattan 310 ml MUREXIN	2,0000	kom	25,16	50,32	kn
1005386	Masa za fugiranje Terafil 2/1 br.219 plavo sivi	4,0000	kom	19,76	79,04	kn
1005387	Masa za fugiranje Terafil 2/1 br.224 runolist	9,0000	kom	19,76	177,84	kn
1005405	Masa za fugiranje Terafil 2/1 br.F 214 kakao	8,0000	kom	15,20	121,60	kn
1005411	Masa za fugiranje Terafil 2/1 bijela 201	7,0000	kom	12,16	85,12	kn
1005412	Masa za fugiranje Terafil 2/1 trešnja 215	8,0000	kom	19,76	158,08	kn
1005431	Mobihel PE kit za plastiku 0,5kg	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1005434	Mobihel 2K utvrđivač 1500 (T 5-18°C) 0,5l	0,0000	kom	0,00	-7,86	kn
1005443	Kit akrilni za drvo smreka 150g	15,0000	kom	5,83	87,47	kn
1005447	Db PU Multi kleber 825ml	12,0000	kom	28,00	336,00	kn
1005455	DBT kit sanitarni bijeli 310ml	3,0000	kom	8,54	25,62	kn
1005456	Kit armatur G-21 0,75kg mikro	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1005457	DBT kit akrilni bijeli 310ml	1,0000	kom	4,95	4,95	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1005467	Masa za fugiranje ružičasta 2/1 MUREXIN	1,0000	kom	18,98	18,98	kn
1006003	Gips karton ploča F vatrootporna 12,5x2 (2,4m2)	1,0000	kom	37,85	37,85	kn
1006019	Ploča OSB 10mm 2500x1250 V.	0,0000	kom	0,00	-43,83	kn
1007004	Lajsna ukrasna G-12	10,0000	kom	13,72	137,20	kn
1007005	Lajsna ukrasna G-13	2,0000	kom	15,52	31,04	kn
1007006	Lajsna ukrasna G-14	10,0000	kom	13,79	137,90	kn
1007007	Lajsna ukrasna G-15	1,0000	kom	18,56	18,56	kn
1007008	Lajsna ukrasna G-16	32,0000	kom	13,22	423,04	kn
1007009	Lajsna ukrasna G-19	6,0000	kom	29,30	175,80	kn
1007010	Lajsna ukrasna DC-50	5,0000	kom	4,12	20,58	kn
1007011	Lajsna ukrasna L- 1	14,0000	kom	17,74	248,36	kn
1007013	Lajsna ukrasna DL-20	214,0000	kom	1,34	286,76	kn
1007016	Lajsna ukrasna kut N-1	2,0000	kom	11,39	22,78	kn
1007025	Lajsna ukrasna CO1 (40x20x2000mm)	22,0000	kom	29,04	638,82	kn
1007040	Stiropor 5/18-20 KG/M3 (EPS 100) tvrdi	0,0000	M2	0,00	-124,07	kn
1007047	Stiropor ukrasni ANTIK (T-139)	20,0000	m2	7,52	150,37	kn
1007050	Stiropor ukrasni D 81	3,7100	m2	3,69	13,70	kn
1007051	Stiropor ukrasni D 82(BD582)	9,6700	m2	4,79	46,31	kn
1007052	Stiropor ukrasni D 83	4,5000	m2	4,79	21,55	kn
1007053	Stiropor ukrasni D 84	5,2500	m2	4,11	21,56	kn
1007054	Stiropor ukrasni D 85	3,7100	m2	4,79	17,77	kn
1007055	Stiropor ukrasni D 91(BD591)	0,7500	m2	4,79	3,59	kn
1007056	Stiropor ukrasni D 92	17,2100	m2	4,78	82,19	kn
1007057	Stiropor ukrasni GUMMERSBACH	13,0000	m2	8,45	109,80	kn
1007058	Stiropor ukrasni IRIS (T-144)	4,0000	m2	7,72	30,87	kn
1007059	Stiropor ukrasni NORMA (T-103)	2,2500	m2	7,28	16,39	kn
1007066	Stiropor ukrasni imit.T17 bor	4,0000	M2	13,44	53,76	kn
1007067	Rozeta 430...	1,0000	kom	12,58	12,58	kn
1007070	Lajsna ukrasna CO2 (40x15x2000mm) bijela	15,0000	kom	18,83	282,51	kn
1007078	Lajsna ukrasna G-17	6,0000	kom	16,00	96,00	kn
1007079	Lajsna ukrasna G-18	10,0000	kom	14,53	145,30	kn
1007086	Lajsna stiroporna DL 1	25,0000	kom	10,85	271,25	kn
1007087	Lajsna stiroporna DL 4	24,0000	kom	14,43	346,32	kn
1007088	Lajsna stiroporna DL 6	25,0000	kom	10,03	250,75	kn
1007096	Lajsna ukrasna DC-30	88,0000	kom	2,49	219,12	kn
1007098	Stiropor ukrasni PARIS	0,0000	m2	0,00	-23,71	kn
1007104	Stiropor ukrasni D 93	8,8800	m2	4,79	42,51	kn
1007112	Lajsna stiroporna DL 2	19,0000	kom	14,84	281,93	kn
1007124	Stiropor ukrasni TORINO (T-129)	5,2500	m2	-3,22	-16,88	kn
1007125	Stiropor ukrasni rustik T-24	8,2500	m2	10,45	86,21	kn
1007127	Stiropor ukrasni rustik T-12 bor	8,5000	m2	10,16	86,37	kn
1007128	Lajsna ukrasna LX-20	11,0000	kom	0,59	6,54	kn
1007129	Lajsna ukrasna LX-22	71,0000	kom	1,82	128,98	kn
1007130	Lajsna ukrasna LX-25	1,0000	kom	-12,35	-12,35	kn
1007131	Lajsna ukrasna LX-35	11,0000	kom	2,75	30,29	kn
1007142	Stiropor ukrasni MEGA	7,7500	m2	8,26	64,05	kn
1007143	Stiropor ukrasni KELLENPUTZ	22,2500	m2	2,23	49,53	kn
1007150	Stiropor ukrasni Len (T-138)	1,7500	M2	6,69	11,71	kn
1007156	Lajsna ukrasna LX-40	0,0000	kom	0,00	-13,48	kn
1007168	Lajsna ukrasna D-2 (2x2m)A	1,0000	kom	2,61	2,61	kn
1007186	Stiropor ukrasni rustik T-17 bor	8,2500	m2	9,84	81,18	kn
1007187	Lajsna ukrasna KO-16 bukva	34,0000	kom	1,35	45,90	kn
1007188	Lajsna ukrasna KO-11 bor	121,0000	kom	1,41	170,61	kn
1007190	Lajsna ukrasna DC-70	19,0000	kom	8,46	160,69	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1007197	Lajsna ukrasna LX-28	117,0000	kom	1,19	139,18	kn
1007198	Lajsna ukrasna LX-32	0,0000	kom	0,00	-29,99	kn
1007199	Lajsna ukrasna LX-30	1,0000	kom	3,02	3,02	kn
1007201	Lajsna ukrasna LX-52	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1007202	Stiropor ukrasni Karina Orange	8,0000	m2	8,44	67,54	kn
1007203	Stiropor ukrasni Norma Green (T-103)	3,7500	m2	8,41	31,54	kn
1007204	Stiropor ukrasni Norma Black	0,7500	m2	9,64	7,23	kn
1007207	Stiropor ukrasni Feinputz	2,5000	m2	8,37	20,93	kn
1007209	Lajsna ukrasna LX-70	1,0000	kom	4,69	4,69	kn
1007212	Lajsna ukrasna E-25	14,0000	kom	12,80	179,19	kn
1007213	Lajsna ukrasna E-10	20,0000	kom	13,36	267,29	kn
1007217	Rozeta DC-450	1,0000	kom	25,57	25,57	kn
1007233	Stiropor ukrasni Gent	2,0000	m2	4,20	8,40	kn
1007243	Stiropor Isomaster XPS BTR 3cm 10,5m2	2,2500	M2	19,55	43,98	kn
1007300	Lajsna ukrasna LX-105	2,0000	kom	7,11	14,21	kn
1007308	Lajsna ukrasna E-21	17,0000	kom	11,27	191,51	kn
1007331	Stiropor ukrasni Karina	1,0000	M2	7,55	7,55	kn
1007341	Stiropor 1/15-18 kg/m3 (EPS F)	3,0000	M2	2,47	7,42	kn
1007352	Stiropor 2cm Fasadni BK	0,0000	M2	0,00	-0,13	kn
1007353	Stiropor 5cm Fasadni BK	0,0000	M2	0,00	-0,19	kn
1007356	Stiropor 2cm EPS-100 BK	0,0000	M2	0,00	-0,05	kn
1007363	Stiropor 3cm Fasadni BK	0,5000	M2	7,72	3,86	kn
1007366	Stiropor ukrasni IRIS sa falcom	0,0000	m2	0,00	0,01	kn
1007367	Stiropor ukrasni Feinputz sa falcom	3,2500	m2	9,08	29,52	kn
1007368	Lajsna ukrasna kut QR 182 4/1	1,0000	kom	22,50	22,50	kn
1008063	Kamena vuna TP 20mm 1000x600 (10,8m2/pak)	0,0000	M2	0,00	-0,18	kn
1008064	Kamena vuna TP 30mm 1000x600 (7,2m2/pak)	0,0000	M2	0,00	-0,11	kn
1008082	Ljepenska V-4 (Biverplast PV-40 PREMIUM)	0,0000	kom	0,00	-0,06	kn
1009019	Daska 24 mm 4m	0,0000	m3	0,00	-0,26	kn
1009032	Rezana građa	0,0000	m3	0,00	-3,93	kn
1009042	Final žbuka akrilna zagl.1.5mm bijela 25kg	8,0000	kom	161,77	1.294,13	kn
1009044	Štafla 5x8 4m	0,0000	m3	0,00	-0,69	kn
1009053	Mreža fibra 18x16 120cm/50m siva Clover	0,0000	M	0,00	0,01	kn
1009076	Cijev pocin. 3/4" š00002	0,0000	kg	0,00	-118,40	kn
1009092	Emulzija akril 1kg	5,0000	kom	13,35	66,74	kn
1009122	Čelik vučeni fi 6	0,0000	kg	0,00	0,06	kn
1009123	Čelik vučeni fi 12	0,0000	kg	0,00	0,06	kn
1009151	Nosač direktni CD profila 125-206787	296,0000	kom	2,20	651,20	kn
1009153	Nadvoj 1.5m 12cm	0,0000	kom	0,00	28,89	kn
1009170	Stropne gredice 4.60 m	16,0000	kom	106,74	1.707,89	kn
1009173	Stropne gredice 5.40 m	9,0000	kom	127,97	1.151,73	kn
1009176	Stropne gredice 6.20 m	2,0000	kom	193,86	387,72	kn
1009198	Profil alu.kutni 25/25/300	0,0000	kom	0,00	-78,00	kn
1009200	Stropne gredice 3.60 m	0,0000	kom	0,00	-410,91	kn
1009201	Stropne gredice 5.20 m	5,0000	kom	136,35	681,75	kn
1009431	Profil ugradbeni za kadu bijeli 2.5m	10,0000	kom	20,78	207,80	kn
1009432	Profil ugradbeni za kadu bijeli 1.85m	19,0000	kom	15,37	292,03	kn
1009433	Profil kutni naknadno ugradb.2dj. bijeli	10,0000	kom	26,09	260,90	kn
1009434	Profil kutni naknadno ugradb.uski bijeli	5,0000	kom	14,15	70,75	kn
1009441	Profil "L" bakar 10mm 2.5m	3,0000	kom	59,00	177,00	kn
1009454	Profil "T" prijelazni bakar 14x8mm 2.0m	2,0000	kom	44,10	88,20	kn
1009455	Profil "T" prijelazni bakar 26x7mm 2.0m	8,0000	kom	79,86	638,88	kn
1009456	Profil ugradbeni za podove zlato 2m	2,0000	kom	65,53	131,05	kn
1009457	Profil ugradbeni za podove srebro 2.0m	13,0000	kom	64,82	842,60	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1009458	Profil ugradbeni za podove šampanj. 2.0m	13,0000	kom	69,28	900,64	kn
1009461	Profil samoljepljivi za pod.šampanj 2.7m	1,0000	kom	49,17	49,17	kn
1009463	Profil "T" prijelazni mat al 26x7mm 2.5m	6,0000	kom	26,67	160,02	kn
1009483	Marmorin emulzija bijeli 1001 1kg	6,0000	kom	25,74	154,44	kn
1009499	Profil za terase mat 2.5m	2,0000	kom	41,00	82,00	kn
1009514	Cijev kvad. 25x25x2,0	0,0000	kg	0,00	-13,99	kn
1009515	Plosno 40,0x5,0 Š-00080	0,0000	kg	0,00	-22,17	kn
1009528	Nadvoj 1.25m	0,0000	kom	0,00	55,80	kn
1009531	Kutno 50x50x5	0,0000	kg	0,00	-89,65	kn
1009534	Prozorska klupčica strong vanjska sa završetcima 1,20mx25cm	2,0000	kom	45,00	90,00	kn
1009535	Prozorska klupčica strong vanjska sa završetcima 1,40mx25cm	6,0000	kom	34,00	204,00	kn
1009554	Final žbuka akril.zagl. 1,5mm baza 25 kg	6,0000	kom	147,12	882,72	kn
1009559	Daska 24mm 3 i 5 m	0,0000	M3	0,00	2,54	kn
1009569	Sidreni ovjes s oprug. za CD Euroline	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1009573	Profil PC-U 10mm gutta šipka A 2m	7,0000	kom	16,13	112,90	kn
1009612	Žbuka GranoporTop 1,5mm 25/1 Baunit boja 00019	4,0000	kom	210,68	842,72	kn
1009636	Profil "T" prelazni alu natur 14x8mm 2.5m	17,0000	kom	20,77	353,09	kn
1009656	Final žbuka akrilna zaglađena 2mm 25/1	5,0000	kom	148,84	744,22	kn
1009700	Kema Betonprotekt RP 25kg	8,0000	kom	56,00	447,99	kn
1009715	Profil prelazni obični 270cm 25mm srebrni 19/AD/S-2	1,0000	kom	37,30	37,30	kn
1009726	Profil PVC za pločice 12,5mm sivi	13,0000	kom	14,90	193,70	kn
1009753	Profil nivelirajući jednodjelni 270cm 40mm srebrni	2,0000	kom	62,57	125,14	kn
1009756	Profil prelazni obični 270cm 37mm srebrni	4,0000	kom	43,47	173,88	kn
1009766	Final žbuka akril.zagl. 2 mm baza 25 kg	3,0000	kom	132,39	397,16	kn
1009780	Bitumenski premaz guttabau kanta 10L	3,0000	kom	104,29	312,87	kn
1009909	Silicontop 15/1 univ.boja za sve nosive žbuke	5,0000	kom	404,39	2.021,95	kn
1009910	Silicontop 5/1 univ.boja za sve nosive žbuke	1,0000	kom	142,50	142,50	kn
1010010	Vrata sobna P1-80	1,0000	KOM	321,20	321,20	kn
1010011	Dovratnik drveni 10cm	1,0000	KOM	184,43	184,43	kn
1010012	Vrata puna folija BUKVA 60cm	3,0000	KOM	247,87	743,61	kn
1010015	Oplata ploča 27x500x2000	3,0000	kom	95,42	286,27	kn
1010117	Letvica balkonska profilirana 100cm	4,0000	kom	8,42	33,68	kn
1010123	Letvica završna lipa 3/1 120415	17,0000	M	7,78	132,26	kn
1011060	Stup geodetski	2,0000	kom	19,30	38,60	kn
1011123	Kapa za stup 50x50	5,0000	KOM	43,03	215,15	kn
1011215	Oktavio 240x240x70mm crveni,classic	89,0000	kom	2,78	246,98	kn
1011228	Blok betonski 39-19-29	127,0000	kom	4,94	627,90	kn
1011233	Set TMI fi 160 7m PGM	0,0000	kom	0,00	-0,10	kn
1011400	Blok od porastog betona 8x24x49 (Siporex)	0,0000	kom	0,00	0,20	kn
1011405	Opločnik kocka 100x100x70mm crveni classic	294,0000	kom	0,66	193,33	kn
1011407	Poklopac FI 1000	0,0000	kom	0,00	-21,91	kn
1011410	Blok od porastog betona 59x10x24	3,0000	kom	10,40	31,20	kn
1011415	Opločnik kocka 100x100x70mm žuti classic	60,0000	kom	0,72	43,20	kn
1012010	Pur pjena Easy Pro Klebeschäum 800 ml	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1012015	Db fugmasa za gipsane ploče bijela 5 l	2,0000	kom	1,00	2,00	kn
1012026	Db masa za parket bukva,trešnja 300ml	64,0000	kom	11,10	710,51	kn
1012027	Db masa za parket hrast 300ml	64,0000	kom	11,13	712,55	kn
1012029	Db pur pjena montažna 1K B3 750ml	2,0000	kom	17,48	34,96	kn
1012031	Db pur pjena pištoljska 750ml	47,0000	kom	19,07	896,33	kn
1012048	Masa za brtvljenje (laminat i parket)	9,0000	kom	35,28	317,52	kn
1012050	Db pur pjena slabe ekspanzije 825ml	1,0000	kom	23,49	23,49	kn
1012332	DBT pur pjena za stiropor 960 800ml (B900)	1,0000	kom	22,48	22,48	kn
1012336	Brtva Wurth 102 pješčano smeđa	3,6000	M	1,93	6,95	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1013035	DVD BLU-RAY LG BP325 3D USB	1,0000	kom	503,98	503,98	kn
1013036	DVB-T Receiver MPEG-4 SYNAPS THD-2857L	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1013037	Receiver DVB-T Strong 8113	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1013038	Receiver DVB-T Strong Prima V	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1013052	LNB Single sum.0.1dB vodonepropusan SLIM	1,0000	kom	18,78	18,78	kn
1014014	Baterija za Panasonic telefon ACCU-TO157	8,0000	kom	22,06	176,46	kn
1014025	Baterija NiMH HQ 1100mAh AAA (HQ-NIMH-AAA-03)	1,0000	kom	12,28	12,28	kn
1014033	Baterija Duracell 9V INDUSTRIAL	8,0000	kom	20,00	159,99	kn
1014035	Baterija AA 514449	96,0000	kom	0,63	60,00	kn
1015007	Adesilex T Super 90g	1,0000	kom	12,96	12,96	kn
1015025	Kerafil cement 5/1	2,0000	kom	10,13	20,25	kn
1017020	Gumica neon okrugla f130mm sort boje Centrum 82433 p27/810	2,0000	kom	1,36	2,72	kn
1017028	Set geometrijski Cuya CK-016,4/1 True Color p1/k24/576	23,0000	kom	3,80	87,40	kn
1017048	Pastele uljne 2188-12 1/12,True Color,k12/216	12,0000	kom	6,63	79,58	kn
1017049	Pastele uljne 2188-18 18/1,True Color,k18/108	16,0000	kom	9,52	152,32	kn
1017050	Pastele uljne 2966-18 1/18,True Color,k18/108 True Color	34,0000	kom	11,92	405,28	kn
1017056	Blok milimetarski A4 College 25/P10/80	0,0000	kom	0,00	-1,02	kn
1017100	Kalkulator Casio FX-82 SX-S-EH PLUS (177funkcija)	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1017111	Krep papir 42g 10 boja	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1017210	Ading rola 57/70 1+0	10,0000	kom	1,16	11,55	kn
1017211	Ading rola 76/70 1+0	9,0000	kom	1,50	13,48	kn
1017213	Blagajnički izvještaj EC-I-28/NCR	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1101122	Tapeta 09 pj. 9755-S02	2,0000	rol	10,00	20,00	kn
1102004	Foto tapete (276x198,291x198) 9 Gigant	7,0000	kom	58,80	411,58	kn
1102006	Foto tapete (92x198,97x198) Ajto	1,0000	kom	22,03	22,03	kn
1102009	Fototapeta	2,0000	kom	55,88	111,76	kn
1102010	Fototapeta 86x220	1,0000	kom	61,47	61,47	kn
1103015	Tapeta pjenasta 3884-3	0,0000	rol	0,00	-0,07	kn
1103019	Tapeta pjenasta 42036-5	1,0000	rol	56,55	56,55	kn
1103042	Tapeta pjenasta Grabeta A 5347-SY01	2,0000	rol	7,95	15,90	kn
1103044	Tapeta pjenasta Grabeta A 9784-TYD10	24,0000	rol	7,79	186,96	kn
1103047	Tapeta pjenasta 0.7x3m 3846-21	1,0000	rol	45,86	45,86	kn
1103059	Tapeta pjenasta 3846-11	30,0000	rol	45,75	1.372,52	kn
1103062	Tapeta pjenasta 3945-11	27,0000	rol	45,75	1.235,27	kn
1103063	Tapeta pjenasta 3945-21	32,0000	rol	45,75	1.464,03	kn
1103064	Tapeta pjenasta 3947-11	27,0000	rol	45,75	1.235,27	kn
1103082	Tapeta pjenasta J218-09	11,0000	rol	60,49	665,39	kn
1103093	Tapeta pjenasta Grabeta 9819-AD03 A04	13,0000	rol	8,89	115,57	kn
1103097	Tapeta pjenasta Grabeta 9778-AD12 A04	46,0000	rol	8,89	408,94	kn
1103118	Tapeta pjenasta Luxor A 509-A01	7,0000	rol	11,79	82,53	kn
1103119	Tapeta pjenasta Luxor A 509-A02	6,0000	rol	13,59	81,54	kn
1103122	Tapeta pjenasta Luxor A 5484-A11	4,0000	rol	11,79	47,16	kn
1103123	Tapeta pjenasta Luxor A 5502-A06	12,0000	rol	11,78	141,36	kn
1103124	Tapeta pjenasta Luxor A 5502-A07	11,0000	rol	11,79	129,68	kn
1103125	Tapeta pjenasta Luxor AD 9781-AD12	4,0000	rol	11,78	47,12	kn
1103129	Tapeta pjenasta Luxor S 556.572	1,0000	rol	9,06	9,06	kn
1103130	Tapeta pjenasta Luxor TD 9784-TD09	4,0000	rol	11,05	44,20	kn
1103131	Tapeta pjenasta Luxor VE 518-11	1,0000	rol	0,00	0,00	kn
1103132	Tapeta pjenasta Luxor VE 519-11 (45040412)	3,0000	rol	21,59	64,77	kn
1103135	Tapeta pjenasta Luxor VE 520-09	22,0000	rol	23,43	515,37	kn
1103138	Tapeta pjenasta Luxor VE 5394-01	11,0000	rol	21,58	237,38	kn
1103139	Tapeta pjenasta Luxor VE 5397-10	31,0000	rol	21,60	669,60	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1103140	Tapeta pjenasta Luxor VE 5505-07	5,0000	rol	28,26	141,30	kn
1103143	Tapeta pjenasta Luxor VE 572-03	3,0000	rol	21,59	64,76	kn
1103146	Tapeta pjenasta Luxor VE 9849-AV11 (45010215,2143371)	13,0000	rol	14,88	193,44	kn
1103147	Tapeta pjenasta Luxor VT 519-04 (4033324)	122,0000	rol	40,82	4.980,02	kn
1103155	Tapeta P+S 9211-3	2,0000	rol	25,40	50,80	kn
1103157	Tapeta P+S 7484-02	3,0000	kom	14,24	42,72	kn
1103160	Tapeta pjenasta 06 496-A02 5	3,0000	rol	9,59	28,77	kn
1103173	Tapeta pjenasta F15410	1,0000	rol	42,88	42,88	kn
1103174	Tapeta pjenasta F17305	7,0000	rol	45,37	317,59	kn
1103175	Tapeta pjenasta F17310	10,0000	rol	44,87	448,70	kn
1103176	Tapeta pjenasta F17405	2,0000	rol	44,66	89,31	kn
1103180	Tapeta pjenasta F32510	1,0000	rol	47,63	47,63	kn
1103184	Tapeta pjenasta P97108	5,0000	rol	45,37	226,86	kn
1103224	Tapeta pjenasta 3743-2	0,0000	rol	0,00	12,89	kn
1103238	Tapeta pjenasta 3567-4	0,0000	rol	0,00	-0,02	kn
1103239	Tapeta pjenasta 3737-2	12,0000	rol	48,98	587,80	kn
1103240	Tapeta pjenasta 3737-6	5,0000	rol	49,40	247,00	kn
1103262	Tapeta pjenasta V313-32	1,0000	rol	25,04	25,04	kn
1103264	Tapeta pjenasta RV4/032/02	32,0000	rol	25,04	801,28	kn
1103265	Tapeta pjenasta KA80002	4,0000	rol	25,04	100,16	kn
1103280	Tapeta pjenasta 88443	0,0000	rol	0,00	0,07	kn
1103305	Tapeta pjenasta 51913	2,0000	rol	32,87	65,73	kn
1103385	Tapeta pjenasta 13122-4	1,0000	rol	39,47	39,47	kn
1103412	Tapeta pjenasta 53142	1,0000	rol	69,95	69,95	kn
1103529	Tapeta pjenasta E72609-102534	1,0000	rol	24,81	24,81	kn
1103612	Tapeta pjenasta A10607 (102570)	1,0000	rol	25,86	25,86	kn
1103620	Tapeta pjenasta 9718-07	1,0000	rol	37,64	37,64	kn
1104006	Tapeta Duplex papir U 88605	10,0000	ROL	23,39	233,90	kn
1104114	Tapeta Duplex papir U 54705	0,0000	rol	0,00	-2,16	kn
1104128	Tapeta Duplex papir E 22003	1,0000	rol	20,15	20,15	kn
1105001	Tapeta papirna 5690-2	7,0000	rol	26,97	188,81	kn
1105006	Tapeta kaširana 2006-08	12,0000	rol	12,88	154,50	kn
1105036	Tapeta papirna 1929-06	2,0000	rol	8,71	17,42	kn
1105037	Tapeta papirna 1937-01	6,0000	rol	15,88	95,28	kn
1105051	Tapeta papirna 1921-19	4,0000	rol	9,34	37,36	kn
1105055	Tapeta papirna 1181803	3,0000	rol	12,98	38,95	kn
1105066	Tapeta kaširana 70-01	5,0000	rol	12,50	62,50	kn
1105073	Tapeta kaširana 5052-11	1,0000	rol	15,38	15,38	kn
1105076	Tapeta papirna 57307 (dječje)	1,0000	rol	14,65	14,65	kn
1105078	Tapeta papirna P19304 (dječje)	22,0000	rol	13,19	290,07	kn
1105079	Tapeta papirna U60204 (dječje)	61,0000	rol	13,20	805,20	kn
1105084	Tapeta papirna simplex 3002	2,0000	rol	5,82	11,64	kn
1105095	Tapeta pjenasta II klasa	2,0000	rol	8,08	16,16	kn
1105096	Tapeta kaširana 2007-05	1,0000	rol	13,26	13,26	kn
1105112	Tapeta papirna 1967-01	2,0000	rol	8,01	16,02	kn
1105120	Tapeta papirna 4905-01 (dječja)	7,0000	rol	17,59	123,13	kn
1105122	Tapeta papirna 5648-01	1,0000	rol	19,16	19,16	kn
1105124	Tapeta papirna GO2801	13,0000	rol	22,39	291,04	kn
1105133	Tapeta kaširana 2006-18	3,0000	rol	12,51	37,53	kn
1105135	Tapeta kaširana 1922-10	1,0000	rol	9,92	9,92	kn
1105136	Tapeta kaširana 1922-09	3,0000	rol	10,23	30,69	kn
1105167	Tapeta papirna 6314	1,0000	rol	13,54	13,54	kn
1105168	Tapeta papirna 6316	2,0000	rol	9,37	18,74	kn
1105173	Tapeta papirna 1141503	1,0000	rol	13,54	13,54	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1105178	Tapeta papirna 4442005	5,0000	rol	11,38	56,88	kn
1105179	Tapeta papirna 4442003	17,0000	rol	11,38	193,42	kn
1105180	Tapeta papirna 1711232	23,0000	rol	13,13	301,88	kn
1105187	Tapeta papirna 6312	1,0000	rol	13,12	13,12	kn
1105188	Tapeta papirna 6414	1,0000	rol	9,13	9,13	kn
1105189	Tapeta papirna 6415	3,0000	rol	11,66	34,98	kn
1105190	Tapeta papirna 1141501	1,0000	rol	13,83	13,83	kn
1105193	Tapeta papirna 1222201	1,0000	rol	9,39	9,39	kn
1105194	Tapeta papirna 6304	1,0000	rol	11,68	11,68	kn
1105197	Tapeta papirna 6313	2,0000	rol	9,82	19,64	kn
1105198	Tapeta papirna 6311	1,0000	rol	8,23	8,23	kn
1105199	Tapeta papirna 1721201	1,0000	rol	8,22	8,22	kn
1105203	Tapeta papirna 2001900	2,0000	rol	13,04	26,08	kn
1105204	Tapeta papirna 6412	1,0000	rol	13,09	13,09	kn
1105213	Tapeta papirna E530-03 (111504)	2,0000	rol	26,60	53,19	kn
1105215	Tapeta papirna E530-08 (111505)	2,0000	rol	26,70	53,40	kn
1105218	Tapeta papirna F980-09	1,0000	rol	24,04	24,04	kn
1105219	Tapeta papirna J042-09	2,0000	rol	25,45	50,89	kn
1105220	Tapeta papirna 1711213	1,0000	rol	8,59	8,59	kn
1105222	Tapeta papirna 1711229	120,0000	rol	8,59	1.030,22	kn
1105226	Tapeta papirna 5685-1	1,0000	rol	28,20	28,20	kn
1105232	Tapeta papirna P716-08 51130	1,0000	rol	8,99	8,99	kn
1105245	Tapeta papirna 1262201	1,0000	rol	12,99	12,99	kn
1105256	Tapeta papirna 1112000	4,0000	kom	12,79	51,15	kn
1106009	Tapeta samolj.Multi-fix 45 cm 1m	2.369,0000	m	3,50	8.291,44	kn
1106016	Tapeta samolj.Bonita 45 cm	320,0000	m	4,03	1.289,60	kn
1106018	Tapeta samolj.Bonita 45 cm cromplava	80,0000	m	8,07	645,60	kn
1106022	Tapeta zaštitna Protect 50x10m 50-9021	0,0000	M	0,00	-3,56	kn
1106026	Tapeta samolj.Patifix 45cm 17-7225 zlato	0,0000	m	0,00	9,15	kn
1106042	Tapeta samolj.Patifix 45cm 11-2095	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106048	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3845	0,0000	M	0,00	-0,08	kn
1106074	Tapeta samolj.Patifix 45cm 16-7105 neon	0,0000	m	0,00	10,50	kn
1106111	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3160	15,0000	m	5,50	82,50	kn
1106131	Tapeta samolj.Patifix 45cm 10-1035	0,0000	m	0,00	-0,01	kn
1106138	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3720	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106139	Tapeta samolj.Patifix 45cm 11-2010	15,0000	m	5,50	82,50	kn
1106152	Tapeta samolj.Patifix 45cm 11-2130	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106159	Tapeta samolj.Patifix 45cm 10-1300	0,0000	m	0,00	-0,03	kn
1106182	Tapeta samolj.Patifix 45cm 14-5175	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106183	Tapeta samolj.Patifix 45cm 14-5180	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106187	Tapeta samolj.Patifix 45cm 15-6581	0,0000	m	0,00	-0,05	kn
1106202	Tapeta samolj.Friedola 45cm 55019	0,0000	m	0,00	-0,01	kn
1106217	Tapeta samolj.Patifix 45cm 10-1355	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106219	Tapeta samolj.Patifix 45cm 13-4540	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106225	Tapeta samolj.Patifix 45cm 19-8095 velur	10,0000	m	13,75	137,50	kn
1106246	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0765	2,0000	kom	54,44	108,87	kn
1106253	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0710	4,0000	kom	43,12	172,48	kn
1106254	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0775	11,0000	kom	43,12	474,32	kn
1106263	Tapeta samolj.Friedola 45cm 55286	15,0000	m	5,50	82,50	kn
1106295	Tapeta samolj.Patifix 90cm 92-3205	15,0000	m	9,50	142,50	kn
1106307	Tapeta samolj.Friedola 45cm 55314	15,0000	m	6,50	97,50	kn
1106317	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3285	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106319	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3765	0,0000	m	0,00	-0,08	kn
1106327	Tapeta samolj.Patifix 90cm 92-3100	15,0000	m	9,50	142,50	kn



Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1106328	Tapeta samolj.Patifix 90cm 92-3135	15,0000	m	9,50	142,50	kn
1106334	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0730	1,0000	kom	60,10	60,10	kn
1106336	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0745	11,0000	kom	45,95	505,44	kn
1106343	Dekor samoljepljivi 170	33,0000	KOM	46,44	1.532,45	kn
1106361	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 11603	0,0000	M	0,00	-0,08	kn
1106400	Tapeta samoljepljiva 45cm	30,5200	M	5,50	167,85	kn
1106402	Tapeta samoljepljiva 90cm	0,4500	M	9,51	4,28	kn
1106409	Dekor samoljepljivi 70cmx1m 52-0755	6,0000	kom	47,97	287,82	kn
1106410	Tapeta zaštitna Protect 50x10m 50-9020	0,0000	M	0,00	-6,00	kn
1106416	Tapeta samolj.Patifix 45cm 11-2275	15,0000	M	5,50	82,50	kn
1106418	Tapeta samolj.Patifix 45cm 11-2155	0,0000	M	0,00	-0,18	kn
1106419	Tapeta static Patifix 45cm 31-2805	0,0000	M	0,00	-0,01	kn
1106420	Tapeta static 45cm Patifix 31-2830	15,0000	M	12,31	184,65	kn
1106430	Tapeta samolj.Patifix 67.5cm 60-1305	9,3500	M	8,00	74,80	kn
1106445	Tapeta samolj.Patifix 45cm 17-7265	30,0000	M	9,50	285,00	kn
1106446	Tapeta samolj.Patifix 67.5cm 62-3170	30,0000	M	8,00	240,00	kn
1106500	Tapeta samolj.Friedola 45cm (mramor i drvo)	0,0000	M	0,00	22,88	kn
1106501	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10007	0,0000	M	0,00	-0,07	kn
1106507	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10049	15,0000	M	5,50	82,50	kn
1106527	Tapeta samolj.Gekkofix 67.5cm 11387	15,0000	M	8,00	120,00	kn
1106535	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 11563	0,0000	M	0,00	-0,04	kn
1106571	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10017 velur	5,0000	M	13,75	68,75	kn
1106585	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 11713	0,0000	M	0,00	-0,03	kn
1106604	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm statik 10335	4,5500	M	15,50	70,53	kn
1106615	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10061	15,0000	M	5,50	82,50	kn
1106639	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10141	15,0000	M	5,50	82,50	kn
1106649	Tapeta samolj.Patifix 45cm 12-3900	8,0900	m	5,50	44,50	kn
1106671	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 12695	0,0000	M	0,00	-0,04	kn
1106680	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10009 školska ploča	0,0000	M	0,00	-0,15	kn
1106684	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 12691	15,0000	M	5,50	82,48	kn
1106685	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 12687	15,0000	M	5,50	82,50	kn
1106723	Tapeta samolj.Patifix 50cm 50-9020	10,0000	M	7,50	75,00	kn
1106763	Dekor Komar 184x127 cm New York City 1-614	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1106766	Dekor Komar 184x254 cm Romantic Pop 4-749	1,0000	kom	100,25	100,25	kn
1106784	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10121 srebro	15,0000	M	10,50	157,50	kn
1106786	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 10294 zlato	0,0000	M	0,00	45,00	kn
1106799	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm statik 10340	30,0000	M	15,50	465,00	kn
1106856	Tapeta samolj.Gekkofix 67,5cm 11755	0,0000	M	0,00	24,67	kn
1106857	Tapeta samolj.Gekkofix 67,5cm 11227	0,0000	M	0,00	6,17	kn
1106866	Tapeta samolj.Gekkofix 67,5cm 13522	0,0000	m	0,00	-45,00	kn
1106868	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 12587	0,0000	m	0,00	763,64	kn
1106881	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 11439	15,0000	M	15,00	224,93	kn
1106889	Tapeta samolj.Gekkofix 45cm 11449	15,0000	M	11,83	177,45	kn
1107001	Tapeta P+S objekt 3504-1	1,0000	rol	103,86	103,86	kn
1107006	Tapeta P+S objekt 3505-1	1,0000	rol	103,86	103,86	kn
1107007	Tapeta P+S objekt 3506-1	1,0000	rol	103,86	103,86	kn
1109030	Motika kutinska 747	1,0000	kom	36,99	36,99	kn
1109045	Gumeni nosač za bušilicu 6087	7,0000	kom	14,23	99,62	kn
1109046	Zatvarač za čepove 1992	3,0000	kom	39,59	118,78	kn
1109060	Škare za vočku 5288	2,0000	kom	139,43	278,86	kn
1109062	Škare za lozu 317225 3270	1,0000	kom	65,45	65,45	kn
1109073	Lanac za krave 3976	1,0000	kom	34,15	34,15	kn
1109076	Lanac za stoku 40/1 Zn 346	2,0000	kom	17,92	35,84	kn
1109077	Lanac za stoku 34/1 1536	2,0000	kom	15,12	30,24	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1109098	Motika bistrička 3520	7,0000	kom	28,46	199,19	kn
1109117	Varex aparat za zavarivanje 142 3167	1,0000	kom	332,93	332,93	kn
1109119	Vrenjača +čep+sreteč folija 5771	5,0000	kom	39,84	199,19	kn
1109120	Demižon 10l 329	1,0000	kom	29,02	29,02	kn
1109127	Bušilica čekić PSM 650E 3602	1,0000	kom	153,66	153,66	kn
1109136	Nastavak crij.pištolj 2287	3,0000	kom	17,99	53,97	kn
1109140	Lančanic uvlačni 11Z pre 4927	4,0000	kom	154,00	616,00	kn
1109141	Lančanic Z-11 Zmaj 3030	5,0000	kom	116,48	582,40	kn
1109142	Lančanic uvlačni tor 40 4928	3,0000	kom	75,60	226,80	kn
1109143	Disk tanj.Fi 460 R-30 1586	4,0000	kom	88,22	352,86	kn
1109144	Raonik UN 400 3646	5,0000	kom	220,50	1.102,50	kn
1109145	Lanac privodni 1046	2,0000	kom	1.047,34	2.094,68	kn
1109146	Cijev Gama tanja L-880 6330	10,0000	kom	19,60	196,00	kn
1109147	Orao 6529-205 cijev D. 6297	2,0000	kom	6,72	13,44	kn
1109148	Vidica na cijev kard. 5826	1,0000	kom	75,60	75,60	kn
1109149	Daska pluga D/L 674	3,0000	kom	420,00	1.260,00	kn
1109150	Kosa 60cm 148	1,0000	kom	67,16	67,16	kn
1109151	Cijevi gar. IMT 533 662	1,0000	kom	36,96	36,96	kn
1109152	Točak vodeći 5814-04 3783	1,0000	kom	910,00	910,00	kn
1109153	Odst.tuljak drava-raj 3388	1,0000	kom	120,40	120,40	kn
1109154	Zupč.pumpe creina 58Z 3690	1,0000	kom	464,80	464,80	kn
1109203	Obujmica plastična 20	18,0000	kom	0,75	13,58	kn
1109204	Obujmica plastična 25	14,0000	kom	0,77	10,72	kn
1109205	Obujmica plastična dvostruka 2x20	30,0000	kom	1,21	36,27	kn
1109206	Obujmica plastična dvostruka 2x25	37,0000	kom	1,30	48,14	kn
1123148	SUSTAV 2014 profil cokol 5cm/2,5m	11,0000	kom	23,33	256,63	kn
1123160	SUSTAV 2015 Ljepilo Duocontact	0,0000	kom	0,00	12,60	kn
1129011	Bordura 6910	6,0000	kom	15,61	93,66	kn
1129012	Bordura samoljepljiva DYB101C	10,0000	kom	34,99	349,86	kn
1129017	Bordura 2402	18,0000	rol	23,22	417,96	kn
1129018	Bordura 2404	20,0000	rol	20,43	408,52	kn
1129021	Bordura 441	18,0000	kom	22,63	407,34	kn
1129032	Bordura 69433 i 69434 šire	1,0000	kom	3,67	3,67	kn
1129045	Bordura 9249-25	8,0000	kom	19,48	155,84	kn
1129046	Bordura 9249-35	7,0000	kom	11,30	79,10	kn
1129047	BORDURA 9605	1,0000	KOM	22,63	22,63	kn
1129049	Bordura 9713-15	4,0000	kom	19,56	78,24	kn
1129052	Bordura 9769	17,0000	rol	22,71	386,07	kn
1129054	BORDURA DJEČJA W 24141	7,0000	KOM	18,27	127,89	kn
1129063	Bordura H 50122	11,0000	kom	18,83	207,13	kn
1129066	Bordura P 257	1,0000	kom	8,79	8,79	kn
1129068	Bordura P 52100	2,0000	kom	8,86	17,72	kn
1129070	BORDURA U 76801	21,0000	KOM	20,30	426,30	kn
1129076	Traka završna Iron	44,0000	kom	11,80	519,20	kn
1129077	Traka završna za tapete V 1	6,0000	kom	2,00	12,01	kn
1129079	Traka završna za tapete V 7	2,0000	kom	1,51	3,02	kn
1129081	Traka završna za tapete V 11	9,0000	kom	13,44	120,96	kn
1129083	Bordura 440	17,0000	kom	22,56	383,52	kn
1129084	Bordura 44633	2,0000	KOM	15,12	30,24	kn
1129085	Bordura 7045-15	9,0000	kom	2,90	26,10	kn
1129086	Bordura 7045-25	17,0000	kom	2,89	49,13	kn
1129087	Bordura 7076-45	3,0000	kom	4,24	12,72	kn
1129090	Bordura 9245-35	2,0000	kom	4,24	8,48	kn
1129092	Bordura 5814-01	1,0000	kom	2,83	2,83	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1129093	Bordura 5814-03	5,0000	kom	2,83	14,15	kn
1129094	Bordura 4201-03	1,0000	kom	2,83	2,83	kn
1129095	Bordura 4201-04	8,0000	kom	2,83	22,64	kn
1129102	Bordura 6426-15	1,0000	kom	2,83	2,83	kn
1129105	Bordura 9021-15	14,0000	kom	6,29	88,06	kn
1129106	Bordura 7075-65	7,0000	kom	2,83	19,81	kn
1129107	Bordura 7076-35	10,0000	kom	4,28	42,80	kn
1129116	Traka završna Venus	1,0000	kom	22,84	22,84	kn
1129120	Bordura 92115	6,0000	kom	8,94	53,64	kn
1129121	Bordura 9779-ADB40	1,0000	kom	8,89	8,89	kn
1129122	Bordura 9753-SB 04	146,0000	kom	8,83	1.289,02	kn
1129128	Bordura 2074-1	1,0000	kom	4,43	4,43	kn
1129129	Bordura 9774-1	1,0000	kom	1,51	1,51	kn
1129142	Bordura 78543-3 05	0,0000	kom	0,00	-1,72	kn
1129146	Bordura 76146-1 05	3,0000	kom	3,76	11,28	kn
1129150	Bordura 576363-3	33,0000	kom	3,32	109,56	kn
1129155	Bordura 5963-15	1,0000	kom	6,00	6,00	kn
1129156	Bordura 5963-55	2,0000	kom	5,90	11,80	kn
1129158	BORDURA 9325-25	1,0000	KOM	32,85	32,85	kn
1129162	Bordura P 19201	21,0000	kom	16,45	345,45	kn
1129163	Bordura P 19204	6,0000	kom	16,41	98,46	kn
1129164	Bordura U 78411	2,0000	kom	16,46	32,92	kn
1129169	Bordura pjenasta 5305-AYDB15	24,0000	kom	1,47	35,28	kn
1129171	Bordura pjenasta 9782-ADB15	7,0000	kom	1,47	10,29	kn
1129172	Bordura pjenasta 9782-ADB18	25,0000	kom	3,76	94,00	kn
1129177	Bordura 21203 A	1,0000	kom	3,66	3,66	kn
1129181	Bordura 3172-2	1,0000	kom	2,18	2,18	kn
1129185	Bordura 3460-15 A	2,0000	kom	3,66	7,32	kn
1129186	Bordura 3460-25	4,0000	kom	3,66	14,64	kn
1129187	Bordura 3460-75 A	4,0000	kom	3,66	14,64	kn
1129190	Bordura 3579-2	1,0000	kom	5,86	5,86	kn
1129192	Bordura 4017-01 (dječje)	11,0000	kom	12,39	136,29	kn
1129193	Bordura 4018-01 (dječje)	13,0000	kom	12,23	158,99	kn
1129194	Bordura 4059-02 (dječje)	4,0000	kom	11,93	47,72	kn
1129195	Bordura 4060-01 (dječje)	14,0000	kom	12,32	172,48	kn
1129196	Bordura 4580-6 A	1,0000	kom	7,32	7,32	kn
1129198	Bordura 5815-25	3,0000	kom	34,38	103,14	kn
1129199	Bordura 5818-25 (dječje)	1,0000	kom	16,05	16,05	kn
1129201	Bordura 5818-45 (dječje)	1,0000	kom	16,38	16,38	kn
1129202	Bordura 7455-01 A	8,0000	kom	5,86	46,88	kn
1129203	Bordura 7455-03 A	15,0000	kom	5,86	87,90	kn
1129208	Bordura P 685-24	3,0000	kom	13,90	41,70	kn
1129211	Pločica samolj.dekor 15x15cm 56-0065	4,0000	kom	13,83	55,32	kn
1129214	Bordura samolj.Patifix 10.6cm 54-0075	3,0000	kom	20,36	61,08	kn
1129215	Bordura samolj.Patifix 10.6cm 54-0065	14,0000	kom	24,80	347,22	kn
1129216	Bordura samolj.Patifix 8.8cm 58-0380	2,0000	kom	17,62	35,24	kn
1129217	Bordura samolj.Patifix 10.6cm 54-0170	6,0000	kom	9,26	55,54	kn
1129219	Bordura samolj.Patifix 13cm 55-0180	2,0000	kom	24,84	49,68	kn
1129220	Bordura samolj.Patifix 13cm 55-0175	0,0000	kom	0,00	-8,80	kn
1129221	Bordura samolj.Patifix 5.5cm 53-0155	2,0000	kom	11,39	22,77	kn
1129225	Bordura samolj.Patifix 10.6cm 54-0165	6,0000	kom	20,66	123,98	kn
1129234	Bordura 5703-01	5,0000	kom	9,84	49,20	kn
1129236	Bordura 7541-02	1,0000	kom	12,85	12,85	kn
1129238	Bordura 7541-04	1,0000	kom	12,85	12,85	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1129239	Bordura H 55010	2,0000	kom	19,68	39,36	kn
1129245	Bordura samolj.Patifix 5.3cm 53-0160	1,0000	kom	10,65	10,65	kn
1129247	Bordura samolj.Patifix 10.6cm 54-0145	2,0000	kom	19,70	39,40	kn
1129249	Bordura F491-10	1,0000	kom	14,40	14,40	kn
1129251	Bordura F492-05	1,0000	rol	22,23	22,23	kn
1129252	Bordura F493-10	2,0000	kom	14,40	28,80	kn
1129263	Bordura 410-06	1,0000	kom	17,90	17,90	kn
1129265	Bordura 410-07	1,0000	kom	12,85	12,85	kn
1129272	Bordura F440	88,0000	KOM	2,55	224,40	kn
1129273	Bordura 5679-15	1,0000	kom	26,31	26,31	kn
1130002	Tapeta vinyl 9401	57,0000	rol	45,94	2.618,45	kn
1130003	Tapeta vinyl DP1-01	5,0000	rol	47,16	235,78	kn
1130031	Tapeta vinyl 78542	1,0000	ROL	56,57	56,57	kn
1130034	TAPETA VINYL GB 90354	4,0000	ROL	56,19	224,74	kn
1130043	Tapeta vinyl 120-08V	6,0000	rol	16,42	98,52	kn
1130049	Tapeta vinyl 54321ME	9,0000	rol	16,42	147,75	kn
1130053	Tapeta zidna veta 6BMP	14,0000	rol	20,23	283,22	kn
1130057	Tapeta zidna n-k 3BMP	10,0000	rol	18,36	183,60	kn
1130061	Tapeta Rauhfaser 33.5m 200022	3,0000	rol	20,05	60,15	kn
1130067	Tapeta vinyl 4941-1	1,0000	rol	40,81	40,81	kn
1130071	Noma Decor 680g Chocolate Shake	2,0000	kom	73,46	146,92	kn
1130074	Noma Decor 550g Orange Orchid	8,0000	kom	73,46	587,68	kn
1130076	Tapeta vinyl 921-01 Vision	1,0000	rol	79,77	79,77	kn
1130078	Tapeta vinyl 922-01 Vision	3,0000	rol	79,89	239,67	kn
1130079	Tapeta vinyl 923-04 Vision	3,0000	rol	79,75	239,25	kn
1201022	Tepih 2011 Dimension G	0,0000	M2	0,00	0,01	kn
1201031	Tepih 2011 Canto	0,0000	M2	0,00	-0,05	kn
1201033	Tepih 2011 Jade	0,0000	M2	0,00	-0,02	kn
1201335	Tepih Casino	0,0050	m2	74,00	0,37	kn
1201479	Tepih kupaonski Linea Wc rezani 55cm	1,0000	kom	0,00	0,00	kn
1201498	Tepih Natura	0,0000	M2	0,00	8,30	kn
1202156	Tepison dječji termo ceste city	0,0000	m2	0,00	0,01	kn
1202194	Tepison Garden DK Bruin 2m	0,0000	M2	0,00	-53,58	kn
1202198	Tepison Gliter	0,0000	M2	0,00	45,79	kn
1202213	Tepih staza kokos GA	0,0000	M2	0,00	159,88	kn
1203018	Set kupaonski 2/1 Shaggy T.	1,0000	kom	72,38	72,38	kn
1203028	Gazište za stepenice	0,0000	kom	0,00	57,84	kn
1203141	Tepih staza Armade	0,0000	m2	0,00	-25,31	kn
1203230	Tepih staza Trance	0,0000	M2	0,00	0,20	kn
1203236	Tepih staza Sint URB	0,0020	M2	35,00	0,07	kn
1203278	Tepih staza na gumi	0,0000	M2	0,00	5,13	kn
1204151	PVC pod III Terrana	222,0800	m2	3,77	838,28	kn
1204527	PVC pod T.01/ECO I 3m 4217-267	0,0000	M2	0,00	-14,42	kn
1204616	PVC staza 100cm	0,0000	M2	0,00	-0,55	kn
1204617	PVC staza 150cm	0,0000	M2	0,00	-0,10	kn
1204692	PVC pod OLIMPIC	0,0000	M2	0,00	0,01	kn
1205015	Stolnjak PVC Dekorama 140cm 52 B	0,0000	M	0,00	0,01	kn
1205078	Stolnjak poliester 0 170cm 38-4115	2,0000	kom	39,15	78,30	kn
1205079	Stolnjak poliester 0 170cm 38-4120	1,0000	kom	45,84	45,84	kn
1205170	Podmetač PP Print 28.5x43.5cm 40667	10,0000	kom	5,40	54,00	kn
1205172	Podmetač PP Print 28.5x43.5cm 40670	10,0000	kom	5,40	54,00	kn
1205202	Stolnjak poliester 0 160cm 32326	1,0000	kom	51,55	51,55	kn
1205260	Nadstolnjak božićni 80x80 T.	3,0000	kom	6,24	18,72	kn
1205265	Stolnjak čipka 30x30cm T.	29,0000	kom	0,63	18,24	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1206011	Laminat 8mm Flooring	0,0000	m2	0,00	-0,59	kn
1206020	Laminat trešnja iz 2001g.	96,7700	M2	20,00	1.935,40	kn
1206029	Laminat 8mm orah A 422 V.	0,0000	m2	0,00	-8,88	kn
1206048	Laminat 8mm Egger 31/8 hrast	0,0000	M2	0,00	-11,96	kn
1206052	Lajsna za laminat 8455	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1206059	Laminat 7mm hrast Z-097 V.	1,2300	M2	26,38	32,45	kn
1206062	Laminat 8mm javor 6116 V.	0,0000	M2	0,00	-3,82	kn
1206064	Laminat 8mm breza 8646 V.	17,1300	M2	46,86	802,71	kn
1206068	Laminat 7mm Cl Sylt fine line 8494	0,0000	M2	0,00	0,06	kn
1206086	Laminat 7mm divlja trešnja 1359	2,9600	M2	35,54	105,20	kn
1206098	Laminat 8 mm 8521	0,0000	M2	0,00	28,96	kn
1206103	Laminat 8mm 5336	0,0000	M2	0,00	35,98	kn
1206106	Laminat 6mm hrast 8781	0,1900	M2	28,00	5,32	kn
1206124	Set za montažu laminata	5,0000	kom	67,70	338,52	kn
1207015	Udice Isato Navezane 4303,4316	8,0000	pak	2,97	23,76	kn
1207026	Virbla spezial kopča 5/1	1,0000	kom	4,00	4,00	kn
1207032	Olovo šesterokutno 40g	11,0000	kom	1,08	11,88	kn
1207033	Olovo šesterokutno 50g	2,0000	kom	1,35	2,70	kn
1207034	Olovo šesterokutno 60g	18,0000	kom	1,62	29,16	kn
1207036	Olovo šesterokutno 100g	1,0000	kom	2,25	2,25	kn
1207042	Najlon Camtec	13,0000	kom	19,80	257,40	kn
1207046	Varalica c.disk sil.glit 10g	6,0000	kom	9,90	59,40	kn
1207067	Karika 80N	50,0000	kom	1,08	54,00	kn
1207068	Udice Kamatsu	42,0000	kom	4,50	189,00	kn
1207071	Stoper silikonski za boilu duži	2,0000	kom	6,75	13,50	kn
1207074	Plovak pvc za starl. 18-22cm	4,0000	kom	2,25	9,00	kn
1207085	Držač štapa sklopivi pvc/metal	7,0000	kom	6,30	44,10	kn
1207086	Držač štapa preklopni L400	3,0000	kom	8,10	24,30	kn
1207094	Hlače lovačke zelene	1,0000	kom	72,00	72,00	kn
1207102	Solvent excalibur spray 125 ml	1,0000	kom	15,30	15,30	kn
1207104	Olovo sa virblom 10gr br3/8	33,0000	kom	1,08	35,64	kn
1207109	Olovo torpil 5gr	12,0000	kom	0,72	8,64	kn
1207172	Hranilica sa dugom cijevi 40g	5,0000	kom	3,60	18,00	kn
1207173	Hranilica sa dugom cijevi 30g	2,0000	kom	3,15	6,30	kn
1207183	Četkica dlaka 6mm	5,0000	kom	3,60	18,00	kn
1207197	Hrana Carp family TR 2,5kg- Rijeka	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1207234	Olovo Torpil 10gr	14,0000	kom	0,90	12,60	kn
1207249	Virbla br.2 5/1	1,0000	kom	3,15	3,15	kn
1207250	Virbla br.4 5/1	3,0000	kom	3,15	9,45	kn
1207251	Virbla br.6 10/1	4,0000	kom	3,15	12,60	kn
1207254	Virbla br.12 10/1	2,0000	kom	3,15	6,30	kn
1207257	Vezane udice 10/1	47,0000	kom	4,95	232,65	kn
1207258	Udica Tvister br1 5g	16,0000	kom	1,08	17,28	kn
1207259	Udica Tvister br1/0 7g	13,0000	kom	1,26	16,38	kn
1207263	Ulje za kundak 100ml	1,0000	kom	25,20	25,20	kn
1207286	Vobler Carp Flot. 3cm	3,0000	kom	25,20	75,60	kn
1207293	Najlon Carp Expert 100m 08-30125835	1,0000	kom	82,80	82,80	kn
1207294	Najlon Carp Expert 100m 08-30125835	2,0000	kom	87,30	174,60	kn
1207299	Trokuka Eagle br.6 5/1	1,0000	kom	9,00	9,00	kn
1207300	Trokuka Kamatsu br.2/0 N	1,0000	kom	1,35	1,35	kn
1207301	Trokuka Kamatsu br.3/0 N	1,0000	kom	1,80	1,80	kn
1207302	Trokuka Kamatsu br.5/0	6,0000	kom	2,70	16,20	kn
1207305	Udica 10/1 br.4/0	1,0000	kom	10,80	10,80	kn
1207306	Udica som br 5/0 10/1	2,0000	kom	10,80	21,60	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1207307	Udica 10/1 br.6/0	2,0000	kom	10,80	21,60	kn
1207308	Držač predveza	2,0000	kom	11,70	23,40	kn
1207313	Špaga Steelon 0,16/100m/12,6kg	1,0000	kom	63,00	63,00	kn
1207317	Twister udica br. 4/0 15g	5,0000	kom	2,16	10,80	kn
1207318	Twister udica 18g 3/0 mod.630	18,0000	kom	1,71	30,78	kn
1207319	Virbla trostrana 6/1 br.2	6,0000	kom	4,05	24,30	kn
1207320	Virbla trostrana 6/1 br.6	7,0000	kom	4,05	28,35	kn
1207321	Virbla trostrana 6/1 br.10	23,0000	kom	4,05	93,15	kn
1207322	Varalica col.disc silv. 50g	2,0000	kom	15,30	30,60	kn
1207323	Štap Star Match	1,0000	kom	126,00	126,00	kn
1207327	Sajlice Volfram 5m 20kg	1,0000	kom	13,50	13,50	kn
1207329	Otvarač usta ribe	1,0000	kom	8,10	8,10	kn
1207330	Trokuka na sajli br.9	2,0000	kom	2,70	5,40	kn
1207331	Twister glava br.3/0/12g 5/1	2,0000	kom	10,80	21,60	kn
1207332	Twister glava br.1/0/10g 5/1	2,0000	kom	9,00	18,00	kn
1207333	Sajlice 10m 20kg	1,0000	kom	10,80	10,80	kn
1207334	Sajlice 10m 15kg	1,0000	kom	10,80	10,80	kn
1207335	Sajlice 10m 30kg	1,0000	kom	10,80	10,80	kn
1207336	Trokuka na sajli br.5	2,0000	kom	2,70	5,40	kn
1207352	Spajalica sajlice 1,2mm	2,0000	kom	3,60	7,20	kn
1207357	Pila flexi žica 71/60cm	2,0000	kom	43,20	86,40	kn
1207361	Twister udica br.4/0 10g	7,0000	kom	1,80	12,60	kn
1207379	Vrtilica br.10 10/1	3,0000	kom	3,15	9,45	kn
1207401	Virbla -sigur.karabin br.10 10/1	4,0000	kom	2,88	11,52	kn
1207412	Vabilica lisice (zec) Hubertus	1,0000	kom	42,30	42,30	kn
1207414	Kartuša 220 g 7/16 CGV230LC	1,0000	kom	15,30	15,30	kn
1207415	Povodac pleteni jaki 80 cm	3,0000	kom	40,50	121,50	kn
1207416	Ruksak 1003	1,0000	kom	144,00	144,00	kn
1207419	Schaftol tamni (dark) 75ml	2,0000	kom	33,00	66,00	kn
1207447	Kapa zimska futrana zelena	2,0000	kom	58,50	117,00	kn
1208126	Buck expert tamponi (6) O4K	3,0000	kom	18,90	56,70	kn
1208127	Sredstvo za čišćenje Bushnell N09 150ml 904	1,0000	kom	25,20	25,20	kn
1208128	Sprey Hoppe 's power solvent 60ml	1,0000	kom	16,20	16,20	kn
1208129	Buck expert sin urin srna 250ml	1,0000	kom	184,20	184,20	kn
1208130	Buck expert sin urin srnjak 250ml	1,0000	kom	184,20	184,20	kn
1208131	Buck expert nat. urin lisica 16OZ 08-500ml	1,0000	kom	95,40	95,40	kn
1208184	Bluestar ampule za traženje krvi	2,0000	kom	108,00	216,00	kn
1208247	Set lovačkih noževa - Butcher Pro	1,0000	kom	443,27	443,27	kn
1208249	Nogavice univerzal jače	1,0000	kom	156,24	156,24	kn
1208253	Pulover narančasti 8437.1	1,0000	kom	276,00	276,00	kn
1208254	Štap joker JKR2519	1,0000	kom	88,80	88,80	kn
1208270	Redenik el. za kar.2 torbice	1,0000	kom	53,20	53,20	kn
1208295	Luk JNR comp 17-21	1,0000	kom	270,00	270,00	kn
1208319	Nosač gamo jednodjelni visoki fi 25 TS-250	1,0000	kom	92,70	92,70	kn
1208358	Pregača polyester motiv	1,0000	kom	76,50	76,50	kn
1208361	Jastučić 45x36 motiv	1,0000	kom	67,50	67,50	kn
1208386	Šešir koža-traka sa uzorkom bj.konac	1,0000	kom	156,40	156,40	kn
1208404	Tekučina za kundak Schaftol svijetli (bright) 75ml	1,0000	kom	33,00	33,00	kn
1208422	Ruksak RA Camoscio	1,0000	kom	305,20	305,20	kn
1301011	Belton 0.75 I tik	2,0000	kom	33,72	67,44	kn
1301053	Boja za špagu za opuc.plava 50g 30682	1,0000	kom	3,24	3,24	kn
1301063	Kemolux boja temeljna crvena 0.20l	4,0000	kom	8,46	33,82	kn
1301065	Kemolux boja temeljna siva 0.20l	1,0000	kom	8,71	8,71	kn
1301069	Hemp.tem.ulj.boja bijela za drvo 0.75 kg	5,0000	kom	18,56	92,79	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1301075	Luxal 0.75 l crni	7,0000	kom	32,56	227,92	kn
1301084	Hemp.nitro emajl lak bijeli 0.75l	3,0000	kom	24,07	72,20	kn
1301085	Hemp.nitro emajl lak sivi 0.75l	4,0000	kom	24,07	96,27	kn
1301086	Hemp.nitro emajl lak oker 0.75l	29,0000	kom	24,07	697,95	kn
1301089	Hemp.nitro emajl lak crveni 0.75l	2,0000	kom	24,07	48,14	kn
1301093	Pigment univerzalni X-color 40ml 90620	3,0000	kom	12,56	37,68	kn
1301094	Pigment za boju tekući 50ml	49,0000	kom	8,45	414,05	kn
1301095	Hemp.nitro emajl lak t.kesten 0.75l	10,0000	kom	24,07	240,67	kn
1301096	Hemp.nitro emajl lak t.crveni 0.75l	5,0000	kom	22,50	112,50	kn
1301099	Tesarol 0.75 l antik antracit	23,0000	kom	38,34	881,78	kn
1301104	Tesarol 0.75 l srebrni	6,0000	kom	28,85	173,08	kn
1301106	Tesarol 0.75 l za poc.lim bb	2,0000	kom	38,80	77,60	kn
1301109	Toplostal 0.20 l	2,0000	kom	15,96	31,92	kn
1301112	Kemocel BS lak žuti 0.75 l	1,0000	kom	33,86	33,86	kn
1301118	Beltop 0.75 l ebanovina	1,0000	kom	47,34	47,34	kn
1301119	Beltop 0.75 l macasen 8	4,0000	kom	43,25	173,01	kn
1301123	Hempel poly enamel crveni 0.75l 5950	3,0000	kom	66,59	199,76	kn
1301132	Hemp.nitro emajl lak sl.kost 0.75l	13,0000	kom	26,72	347,31	kn
1301133	Hemp.nitro emajl lak oranž 0.75l	7,0000	kom	24,02	168,13	kn
1301140	Bori LL 2.5 l bb	1,0000	kom	96,63	96,63	kn
1301142	Bori LL 2.5 l hrast 11 new	1,0000	kom	103,18	103,18	kn
1301150	Bori LL 0.75 l bor 2	1,0000	kom	30,25	30,25	kn
1301151	Bori LL 0.75 l ebanovina 5	2,0000	kom	33,12	66,24	kn
1301156	Bori LL 0.75 l tik 3 new	4,0000	kom	34,80	139,19	kn
1301157	Bori LL 0.75 l trešnja 7	9,0000	kom	30,26	272,34	kn
1301162	Bori TL 2.5 l bor 2	2,0000	kom	79,85	159,69	kn
1301167	Bori TL 2.5 l kesten 10	2,0000	kom	79,81	159,62	kn
1301186	Duropol lak 750 ml bordo	1,0000	kom	16,77	16,77	kn
1301188	Duropol lak 750 ml crveni	7,0000	kom	16,77	117,40	kn
1301189	Duropol lak 750 ml narančasti	8,0000	kom	16,77	134,17	kn
1301190	Duropol lak 750 ml oker	16,0000	kom	16,77	268,36	kn
1301191	Duropol lak 750 ml plavi	10,0000	kom	16,77	167,71	kn
1301192	Duropol lak 750 ml sivi	7,0000	kom	16,77	117,41	kn
1301194	Duropol lak 750 ml smb	86,0000	kom	13,16	1.131,71	kn
1301196	Duropol lak 750 ml srebrni	3,0000	kom	16,77	50,32	kn
1301197	Duropol lak 750 ml svjetlo plavi	5,0000	kom	16,77	83,86	kn
1301198	Duropol lak 750 ml svjetlo smeđi	2,0000	kom	16,77	33,54	kn
1301199	Duropol lak 750 ml violet	3,0000	kom	17,99	53,96	kn
1301206	Emajl za kade bijeli A 0.5 kg	8,0000	kom	73,23	585,87	kn
1301207	Emajl za kade bijeli B 0.12 kg	8,0000	kom	30,40	243,20	kn
1301208	Emajl za kade i bijelu tehniku	2,0000	kom	8,64	17,27	kn
1301209	Hemp.lazur lak tik sjajni 3/1	0,0000	kom	0,00	0,23	kn
1301211	Hameršlak 0.75 l plavi	1,0000	kom	22,80	22,80	kn
1301214	Hameršlak 0.75 l zeleni	1,0000	kom	22,87	22,87	kn
1301215	Hameršlak 0.75 l zlatni	17,0000	kom	44,73	760,41	kn
1301217	Beltop Super 0.75l uv plus	1,0000	kom	45,60	45,60	kn
1301222	Kemolux lak t.zeleni 18l	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1301241	Hemp.luks un.emajl bijeli 0.75l	26,0000	kom	19,86	516,42	kn
1301242	Hemp.lazurni premaz mahagonij 3l	4,0000	kom	63,20	252,78	kn
1301243	Hemp.lazurni premaz zeleni 0.75l	1,0000	kom	16,50	16,50	kn
1301244	Hemp.lazurni premaz abonos 3l	4,0000	kom	58,15	232,58	kn
1301254	Hemp.nitro emajl lak žuti 0.75l	11,0000	kom	24,07	264,76	kn
1301256	Boja za košnice Ekosan 1L završni eko premaz	25,0000	kom	25,50	637,50	kn
1301264	Hemp.nitro lak završni za drvo bb 0.75l	20,0000	kom	23,99	479,86	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1301298	Kemocel NC lak crveni 0.75 l	3,0000	kom	29,72	89,16	kn
1301299	Kemocel NC lak oker 0.75 l	23,0000	kom	26,89	618,47	kn
1301301	Kemocel NC lak sivi 0.75 l	1,0000	kom	27,02	27,02	kn
1301315	Kemolux lak crni 0.75l	4,0000	kom	27,28	109,11	kn
1301316	Kemolux lak crni mat 0.75l	6,0000	kom	24,27	145,63	kn
1301317	Kemolux lak crveni 0.75l	1,0000	kom	27,68	27,68	kn
1301319	Kemolux lak oker 0.75l	5,0000	kom	24,80	124,01	kn
1301320	Kemolux lak s.plavi 0.75l	7,0000	kom	25,04	175,31	kn
1301325	Kemolux lak t.pla 0.20l	11,0000	kom	10,14	111,49	kn
1301328	Kemolux lak žuti 0.75l	26,0000	kom	29,82	775,32	kn
1301365	K.Pigmenti za toniranje 80ml, 600-600119	116,0000	kom	6,80	788,80	kn
1301367	Kemocel NCT za metal crveni 0.75 l	1,0000	kom	24,45	24,45	kn
1301375	Tesarol 0.75 l za radiator	6,0000	kom	33,94	203,61	kn
1301401	Lignosan lazura	3,0000	kom	24,55	73,65	kn
1301451	Lazura Schil 0.75	3,0000	kom	28,00	84,00	kn
1301459	Bori LL 0.75 l mahagonij new	2,0000	kom	30,26	60,51	kn
1301469	Boja akrilna Aqualit 0.75 l	29,0000	kom	23,17	671,81	kn
1301470	Kemolux lak sivi 0.20l	12,0000	kom	9,62	115,46	kn
1301482	Bori LL 0.75 l kesten new	1,0000	kom	31,57	31,57	kn
1301493	Toplostal 0.75 l	4,0000	kom	37,33	149,31	kn
1301514	Karbolin lak oxid.crveni 0.75	5,0000	kom	17,42	87,10	kn
1301515	Karbolin lak sivi 0.75	4,0000	kom	17,42	69,68	kn
1301576	Lazura Holz 2.5l sort	2,0000	kom	73,73	147,46	kn
1301579	Hempel poly enamel narančasti 0.75	5,0000	kom	70,31	351,55	kn
1301607	P.boja antihrđa 0.75l crna	1,0000	kom	43,08	43,08	kn
1301608	P.boja antihrđa 0.75l žuta	21,0000	kom	45,90	963,90	kn
1301609	P.boja antihrđa 0.75l smeđa	1,0000	kom	46,75	46,75	kn
1301622	P.boja antihrđa 5kg siva	1,0000	kom	217,57	217,57	kn
1301624	P.boja drvoaktiv 0.75l palisander	2,0000	kom	34,81	69,62	kn
1301625	P.boja drvoaktiv 0.75l plava	11,0000	kom	38,65	425,15	kn
1301626	P.boja drvoaktiv 0.75l zelena	12,0000	kom	33,02	396,24	kn
1301628	P.boja drvoaktiv 0.75l breza	3,0000	kom	32,76	98,28	kn
1301630	P.boja drvoaktiv 0.75l orah	3,0000	kom	34,59	103,77	kn
1301632	P.boja drvoaktiv 0.75l hrast	1,0000	kom	31,82	31,82	kn
1301644	P.boja drvoaktiv 0.75l bezbojni	2,0000	kom	44,22	88,44	kn
1301646	P.boja drvoaktiv 0.75l trešnja	1,0000	kom	33,67	33,67	kn
1301648	P.boja aktiemajl 0.75l tik	5,0000	kom	35,20	176,00	kn
1301650	P.boja aktiemajl 0.75l zelena	26,0000	kom	35,04	911,04	kn
1301651	P.boja aktiemajl 0.75l oker	7,0000	kom	32,37	226,59	kn
1301655	P.boja aktiemajl 0.75l plava	21,0000	kom	33,78	709,38	kn
1301657	P.boja aktiemajl 0.75l sred.smeđa	1,0000	kom	30,28	30,28	kn
1301660	P.boja aktiemajl 2.5l sred.smeđa	1,0000	kom	83,93	83,93	kn
1301662	P.boja aktiemajl 2.5l tik	2,0000	kom	93,57	187,14	kn
1301663	P.boja aktiemajl 2.5l zelena	4,0000	kom	99,44	397,76	kn
1301665	P.boja aktiemajl 2.5l palisander	3,0000	kom	85,84	257,52	kn
1301667	Beltop 0.75 l bijela 99	4,0000	kom	39,57	158,28	kn
1301674	Belton 0.75 l hrast 93	11,0000	kom	36,08	396,88	kn
1301681	H.DEGRIESER 0,75L	1,0000	KOM	34,19	34,19	kn
1301682	Beltop 0.75 l zelena 19	2,0000	kom	43,26	86,51	kn
1301708	Belton 0.75 l bor 2	1,0000	kom	33,72	33,72	kn
1301709	Belton 0.75 l orah 4	3,0000	kom	36,08	108,24	kn
1301710	Beltop 0.75 l bor	5,0000	kom	47,34	236,68	kn
1301725	Belton 0.75 l bb	2,0000	kom	36,08	72,16	kn
1301733	Hammerite lak efekt 0.75 l smeđi MAX	6,0000	kom	64,66	387,96	kn



Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1301741	Hammerite lak efekt 0.75 l t.plavi MAX	9,0000	kom	64,66	581,93	kn
1301759	Beltop 0.75 l hrast	3,0000	kom	47,34	142,01	kn
1301763	Tesarol Heliomix B2 0.93/1	1,0000	kom	31,35	31,35	kn
1301778	Kemolux lak temeljni crveni 0.75l	4,0000	kom	25,09	100,37	kn
1301779	Hammerite lak sjajni 0.75 l plavi MAX	3,0000	kom	62,18	186,54	kn
1301780	Hammerite lak efekt 0.75 l crveni MAX	2,0000	kom	64,30	128,60	kn
1301781	Hammerite lak efekt 0.75 l zlatni MAX	3,0000	kom	63,88	191,64	kn
1301782	Hammerite lak sjajni 0.75 l crveni MAX	2,0000	kom	68,50	137,00	kn
1301812	Tesarol 0.75 l zlatni	2,0000	kom	43,89	87,77	kn
1301815	Hammerite lak efekt 0.75 l sr.zeleni MAX	1,0000	kom	64,66	64,66	kn
1301816	Hammerite lak efekt 0.75 l sv.plavi MAX	2,0000	kom	59,21	118,42	kn
1301824	Tesarol osn.za željezo crvena 0.75/1	1,0000	kom	15,00	15,00	kn
1301883	Bori TL 2.5 l trešnja 6	1,0000	kom	79,85	79,85	kn
1301888	Tesarol alu bronza 400st. 0.20/1	5,0000	kom	11,34	56,68	kn
1301898	Kemolux lak ljubičasti 0.75l	9,0000	kom	24,64	221,76	kn
1301900	Tesarol alu bronza 400st. 0.75/l	6,0000	kom	32,66	195,97	kn
1301918	Hammerite lak sjajni 0.75 l t.plavi MAX	2,0000	kom	62,17	124,34	kn
1301930	Tesarol 0.75 l akril bijeli	5,0000	kom	31,06	155,32	kn
1301937	Sadolin classic 0.75 l 7	9,0000	kom	32,80	295,20	kn
1301940	Sadolin extra 0.75 l 3	3,0000	kom	44,13	132,39	kn
1301959	Hammerite lak sjajni žuti 0.75 l MAX	4,0000	kom	43,46	173,85	kn
1301978	Lazurit 4 l bb	0,0000	kom	0,00	46,00	kn
1301985	Sadolin classic 0.75 l 88 hrast rust.	6,0000	kom	34,24	205,44	kn
1301995	Belton Super 0.75 l zelena 19	1,0000	kom	33,04	33,04	kn
1301996	Belton Super 0.75 l bijela 99	1,0000	kom	33,04	33,04	kn
1302003	Jupol trend 61 cappuccino 2,5l (FREE)	2,0000	KOM	75,00	150,00	kn
1302004	Kolorant Aquaton CS-71 1.5l	0,3000	L	106,10	31,83	kn
1302005	Kolorant Aquaton CS-80 1.5l	0,2000	L	77,70	15,54	kn
1302006	Kolorant Aquaton CS-81 1.5l	0,3000	L	91,50	27,45	kn
1302007	Pasta Heliomix Dekohel 01 1l	1,0900	kom	96,89	105,61	kn
1302011	Pasta Heliomix Dekohel 02 1l	0,3000	kom	76,83	23,05	kn
1302012	Pasta Heliomix Dekohel 03 1l	0,7300	kom	94,04	68,65	kn
1302013	Pasta Heliomix Dekohel 04 1l	0,8800	kom	111,99	98,55	kn
1302014	Pasta Heliomix Dekohel 06 1l	1,1700	kom	114,46	133,92	kn
1302015	Pasta Heliomix Dekohel 09 1l	1,6000	kom	191,68	306,69	kn
1302016	Pasta Heliomix Dekohel 13 1l	1,0700	kom	480,86	514,52	kn
1302017	Pasta Heliomix Dekohel 14 1l	1,6200	kom	120,05	194,48	kn
1302018	Pasta Heliomix Dekohel 15 1l	0,6200	kom	164,66	102,09	kn
1302019	Pasta Heliomix Dekohel 16 1l	0,8600	kom	304,90	262,21	kn
1302020	Pasta Heliomix Dekohel 17 1l	1,3200	kom	139,83	184,58	kn
1302022	Pasta Heliomix Dekohel 20 1l	1,5600	kom	575,90	898,40	kn
1302023	Pasta Heliomix Dekohel 22 1l	0,4700	kom	105,00	49,35	kn
1302026	Pasta Heliomix Dekohel 23 1l	0,4700	kom	189,70	89,16	kn
1302027	Pasta Heliomix Dekohel 24 1l	0,9300	kom	502,24	467,08	kn
1302034	Kolorant Aquaton CS-82 1.5l	0,5000	L	102,66	51,33	kn
1302035	Kolorant Aquaton CS-10 1.5l	0,1000	L	75,10	7,51	kn
1302063	Boja za beton Takril 0.75l	12,0000	kom	22,49	269,84	kn
1302068	Jupol disperzivna boja za zid 2 lit.	1,0000	kom	20,10	20,10	kn
1302091	Sinton akrilni grund 25/1 (A,B)	11,0000	kom	107,73	1.185,03	kn
1302092	Sinton akrilni grund 8/1	2,0000	kom	39,67	79,34	kn
1302093	Sinton fasacryl baza A 25/1	2,0000	kom	135,02	270,04	kn
1302094	Sinton fasacryl baza B 25/1	5,0000	kom	138,94	694,70	kn
1302095	Sinton fasacryl baza A 8/1	1,0000	kom	51,38	51,38	kn
1302096	Sinton fasacryl baza B 8/1	2,0000	kom	51,38	102,75	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1302099	Sinpol prima unutarnja boja 8/1	1,0000	kom	19,27	19,27	kn
1302103	Sinton acryl žbuka 2.0mm zagl.baza A,B (P)	4,0000	kom	98,75	395,01	kn
1302104	Sinton acryl žbuka 1.5mm zarib.baza A (Z)	5,0000	kom	105,55	527,77	kn
1302105	Sinton acryl žbuka 2.0mm zarib.baza A (Z)	2,0000	kom	101,89	203,77	kn
1302107	Boja za beton Betonal 1 l	20,0000	kom	17,50	350,00	kn
1302111	Hemp.lazurni premaz hrast 3/1	4,0000	kom	63,19	252,77	kn
1302116	Bori akrilna lazura bor 0.75l	1,0000	kom	36,06	36,06	kn
1302118	Bori akrilna lazura zelena 0.75l	3,0000	kom	36,06	108,18	kn
1302123	Uniton 0.5 l sort	6,0000	kom	21,05	126,32	kn
1302136	Bori akrilna lazura bb 0.75l	2,0000	kom	36,06	72,11	kn
1302157	Emabet 2/1 crveni	2,0000	kom	33,60	67,20	kn
1302215	Termostal 600 crni 0,75l	15,0000	kom	72,07	1.081,11	kn
1302216	Termostal 600 crni 0,20l	4,0000	kom	25,59	102,34	kn
1302221	Boja Bravo za unut.zidove 2 l	4,0000	kom	13,38	53,51	kn
1302222	Fasena neutralan baza 15 l	1,0000	kom	115,71	115,71	kn
1302228	Kolorant Aquaton CS-61 1,5 l	1,7390	L	168,92	293,75	kn
1302248	Fasena neutralna baza 2/1	2,0000	kom	21,28	42,56	kn
1302258	Elaton lak l. bor 750 ml	1,0000	kom	20,02	20,02	kn
1302260	Elaton lak l. orah 750 ml	1,0000	kom	20,02	20,02	kn
1302401	Boja za zid Spektra 5l	1,0000	kom	41,58	41,58	kn
1302408	Boja Spektra unut.per.B1 NEW 2/1	2,0000	kom	36,86	73,71	kn
1302416	Tesarol Heliomix B1 1/1	1,0000	kom	29,99	29,99	kn
1302426	Boja za beton Akrisal 750ml SP.	8,0000	kom	16,50	132,00	kn
1302431	Boja za beton Betonton 0.75l	1,0000	kom	20,49	20,49	kn
1302432	Boja za zid Spektra 2l	4,0000	kom	20,04	80,16	kn
1302433	Kolorant narančasti 1/1	1,0000	kom	842,47	842,47	kn
1302448	Dulux CoW Daffodil White 2.5l	2,0000	kom	66,56	133,11	kn
1302452	Dulux CoW Rose White 2.5l	1,0000	kom	66,56	66,56	kn
1302454	Dulux CoW Apple White 2.5l	1,0000	kom	66,56	66,56	kn
1302469	Dulux CoW Holiday Blues 2.5l	1,0000	kom	66,56	66,56	kn
1302471	Dulux CoW Sorbet 2.5l	3,0000	kom	66,56	199,67	kn
1302472	Dulux CoW Coral Canyon 2.5l	2,0000	kom	66,56	133,11	kn
1302480	Boja fasadna Acrylcolor 0.75l t.smeđi	1,0000	kom	25,16	25,16	kn
1302482	Boja fasadna Acrylcolor 0.75l crni	1,0000	kom	24,57	24,57	kn
1302485	Boja fasadna Acrylcolor 0.75l oker	3,0000	kom	25,16	75,47	kn
1302487	Boja fasadna Acrylcolor 0.75l zeleni	1,0000	kom	24,57	24,57	kn
1302495	Boja Spektra akr.fas.B1 NEW 10/1	2,0000	kom	201,44	402,87	kn
1302498	Boja Spektra akr.fas.B1 2/1	6,0000	kom	50,27	301,63	kn
1302502	Boja Spektra unut.per.B2 NEW 9.3/1	1,0000	kom	135,27	135,27	kn
1302515	Kolorant 2595 1l	0,0000	ml	0,00	0,08	kn
1302534	Dulux Cow Chalky Downs 2.5l	3,0000	kom	66,56	199,68	kn
1302539	Boja Kemopol za unut.zidove 5l Premium	1,0000	kom	53,12	53,12	kn
1302545	Dulux Cow Gentle Gold 2.5l	1,0000	kom	76,31	76,31	kn
1302580	Kolorant Aquaton CS-11 1.5l	1,8000	lit	474,24	853,63	kn
1302584	Kolorant Aquaton 0578	0,0000	ml	0,00	0,03	kn
1302585	Kolorant Aquaton CS-30 1.5l	1,5000	L	202,48	303,72	kn
1302589	Kolorant Aquaton CS-40 1.5l	0,2000	L	381,60	76,32	kn
1302598	Boja za beton Betonal 5l	2,0000	kom	84,51	169,02	kn
1302607	Boja Kemopol za unut.zidove 2l Premium	2,0000	kom	22,61	45,22	kn
1302609	Jupol trend 31 red grape 2.5l	1,0000	kom	76,05	76,05	kn
1302626	Boja za beton Takril 5l	0,0000	kom	0,00	20,10	kn
1302637	Baza Kemolux BS transparentna 600ml	6,0000	kom	19,42	116,51	kn
1302647	Baza kemopol premium neutr. 2 l	3,0000	kom	22,62	67,85	kn
1302648	Fasena bijela 0.75l	13,0000	kom	14,36	186,68	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1302649	Fasena neutralna baza 0.75l	2,0000	kom	10,73	21,46	kn
1302650	Boja fasadna Akrylcolor 0.75l žuti	6,0000	kom	24,57	147,42	kn
1302651	Tester baza 150ml Chemo	64,0000	KOM	12,20	780,80	kn
1302655	Hemp.luks um.emajl crveni 0.75l	8,0000	kom	25,65	205,20	kn
1302657	Jupol economic plus 15l-akcija	0,0000	kom	0,00	0,04	kn
1302659	Bori akrilna lazura bijela 0.75l 13	2,0000	kom	36,06	72,11	kn
1302662	Bori akrilna lazura tik 0.75l 3	1,0000	kom	36,06	36,06	kn
1302665	Bori akrilna lazura akacija 0.75l 17	4,0000	kom	36,06	144,23	kn
1302666	Bajc za drvo	38,0000	kom	3,07	116,53	kn
1302668	Duropol lak 750 ml bijeli mat	1,0000	kom	16,77	16,77	kn
1302672	Jupol briljant 15l	0,0000	kom	0,00	-0,61	kn
1302682	Boja fasadna Acrylcolor 0.75l oks.crveni	6,0000	kom	24,57	147,42	kn
1302692	LIFE 2.5l 3020	1,0000	kom	53,20	53,20	kn
1302698	Syntol 0.75l plava	6,0000	kom	30,40	182,40	kn
1302699	Syntol 0.75l žuta	9,0000	kom	30,40	273,60	kn
1302700	Syntol 0.75l zelena	1,0000	kom	30,40	30,40	kn
1302702	Syntol 0.75l siva	1,0000	kom	30,40	30,40	kn
1302703	Egalin temeljna boja crvena 0.20l	4,0000	kom	9,68	38,72	kn
1302704	Egalin temeljna boja siva 0.20l	1,0000	kom	9,68	9,68	kn
1302708	Egalin 0.75l žuta	6,0000	kom	35,20	211,20	kn
1302709	Egalin 0.20l žuta	3,0000	kom	12,00	36,00	kn
1302710	Egalin 0.20l crvena	2,0000	kom	12,00	24,00	kn
1302715	Egalin 0.20l zelena	4,0000	kom	12,00	48,00	kn
1302717	Egalin 0.20l siva	1,0000	kom	12,00	12,00	kn
1302720	Efekt 0.75l bakrena	4,0000	kom	37,39	149,57	kn
1302721	Efekt 0.75l crna	1,0000	kom	37,39	37,39	kn
1302722	Efekt 0.75l plava	9,0000	kom	39,76	357,84	kn
1302725	Egalin 3u1 plavi 0.75l	2,0000	kom	53,20	106,40	kn
1302740	Sinton silikat žbuka 2.00mm 25/1 (P)	2,0000	kom	101,89	203,78	kn
1302744	Efekt 0.75l zelena	1,0000	kom	39,36	39,36	kn
1302745	LIFE 2.5l 1010	1,0000	kom	53,20	53,20	kn
1302770	Ematon 100ml crni	9,0000	kom	5,25	47,25	kn
1302771	Ematon 100ml crveni	14,0000	kom	5,25	73,50	kn
1302772	Ematon 100ml plavi	13,0000	kom	5,25	68,25	kn
1302773	Ematon 100ml zeleni	3,0000	kom	5,25	15,75	kn
1302775	Ematon 100ml oker	7,0000	kom	5,25	36,75	kn
1302776	Ematon 100ml narančasti	15,0000	kom	5,63	84,38	kn
1302777	Ematon 100ml ljubičasti	10,0000	kom	5,63	56,25	kn
1302778	Emabet 0.75l zeleni	10,0000	kom	15,75	157,50	kn
1302780	Emabet 0.75l crveni	1,0000	kom	15,75	15,75	kn
1302781	Emabet 0.75l oker	6,0000	kom	15,75	94,50	kn
1302782	Emabet 0.75l plavi	1,0000	kom	15,75	15,75	kn
1302786	Lak zidni 0.75l sjajni	2,0000	kom	22,92	45,83	kn
1302790	Emacolor 1.5l	1,0000	kom	13,03	13,03	kn
1302797	Emabet 0.75l crni	6,0000	kom	15,75	94,50	kn
1302799	Sinton acryl žbuka 1.5mm zagl.baza B (Z,P)	4,0000	kom	94,64	378,55	kn
1302804	Emabet 2/1 zeleni	5,0000	kom	34,08	170,40	kn
1302818	Boja Spektra unut.per.B3 NEW 1,86/1	4,0000	kom	27,07	108,29	kn
1302819	Boja Spektra unut.per.B3 NEW 4,65/1	1,0000	kom	62,85	62,85	kn
1302820	Boja Spektra akr.fas.B2 NEW 2/1	2,0000	kom	45,49	90,98	kn
1302821	Boja Spektra akr.fas.B2 NEW 10/1	1,0000	kom	176,60	176,60	kn
1302836	Elaton lazura mahagonij 0.7 ml	1,0000	kom	16,10	16,10	kn
1302839	Elaton lazura 0.7l bb	1,0000	kom	16,10	16,10	kn
1302840	Emabet 5/1 crveni	2,0000	kom	83,07	166,14	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1302842	Emabet 2/1 crni	1,0000	kom	34,08	34,08	kn
1302843	Latex Strong satin 2/1	7,0000	kom	49,88	349,13	kn
1302844	Latex Strong satin 5/1	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1302850	Kolorant Aquaton CS-50 1.5l	1,6000	L	123,50	197,60	kn
1302857	Elaton lazura kesten 0.70 ml	5,0000	kom	15,99	79,95	kn
1302860	Kolorant Aquaton CS-60 1.5l	0,2000	L	145,90	29,18	kn
1302861	Kolorant Aquaton CS-51 1.5l	1,5000	L	390,26	585,39	kn
1302867	Hardlux hammerschlag efekt lak plavi 0.75l	1,0000	kom	34,44	34,44	kn
1302873	Pasta Lechler	1,0000	L	144,00	144,00	kn
1302880	Kolorant Aquaton CS-32 1.5l	1,3000	L	671,82	873,37	kn
1302886	Top Premium-krepki kivi 09	1,0000	kom	56,97	56,97	kn
1302896	Emabet 5/1 plavi	1,0000	kom	83,07	83,07	kn
1302910	Dipi color smeđi 55	1,0000	kom	7,27	7,27	kn
1302911	Dipi color violet 35	4,0000	kom	7,28	29,10	kn
1302914	Dipi color crni 95	1,0000	kom	7,27	7,27	kn
1302935	Boja fasadna Emanuel 1,5l	1,0000	kom	22,40	22,40	kn
1302941	Hemp.luks um.emajl oranž 0.75l	4,0000	kom	25,65	102,60	kn
1302942	Hemp.luks um.emajl oker 0.75l	1,0000	kom	25,65	25,65	kn
1302949	Kemoton strong 100ml	5,0000	kom	11,04	55,22	kn
1302960	Baza Kemopol plus neutralna 2/1	2,0000	kom	17,10	34,20	kn
1302964	Jubin decor 2-žuti 0,65l	1,0000	kom	36,08	36,08	kn
1302965	Jubin decor 4-crveni 0,65l	2,0000	kom	36,08	72,16	kn
1302966	Jubin decor 5-plavi 0,65l	2,0000	kom	36,08	72,16	kn
1302967	Dispervan u boji - JUB 1122	0,0000	kom	0,00	148,30	kn
1302968	Dispervan u boji - JUB 1125	0,0000	kom	0,00	46,83	kn
1303003	Lak Chromoden za 20 m2	1,0000	kom	363,92	363,92	kn
1303006	Duopal lak 750 ml crni mat	6,0000	kom	16,76	100,58	kn
1303010	Lak Spektra domflok 2 l	10,0000	kom	113,67	1.136,65	kn
1303012	Lak za čamce Kemolux 0.20	1,0000	kom	8,53	8,53	kn
1303017	Lak Chromoden za 10 m2	1,0000	kom	217,59	217,59	kn
1303032	Kemocel BS l.bijeli 0.75l	1,0000	kom	27,05	27,05	kn
1303035	Mobihel 2K utvrđivač 1100 0.5/1	0,0000	KOM	0,00	0,01	kn
1303038	Luxal 0.75 l temeljni sivi	1,0000	kom	15,00	15,00	kn
1303083	Lak Herbolux 0.20 l plavi	14,0000	kom	3,87	54,18	kn
1303098	Lak Chromoden za 1m2	1,0000	kom	34,08	34,08	kn
1303102	Lak Chromoden pumat 15m2	3,0000	kom	324,00	972,00	kn
1303115	Hemp.lak za parket FF 6l dvok.	2,0000	kom	187,99	375,98	kn
1303119	Kemocel BS l.bijeli 401 2,5L	0,0000	kom	0,00	-28,87	kn
1303128	Duopal lak 0.7l sivi	1,0000	kom	18,55	18,55	kn
1303132	Duopal lak 0.7l zeleni	1,0000	kom	18,55	18,55	kn
1303133	Duopal lak 0.7l sl.kost	2,0000	kom	18,55	37,10	kn
1303138	Kemocel brzосуšivi lak-transparentna baza 600ml	2,0000	kom	20,67	41,34	kn
1303808	Duopal lak 0.7l žuti	21,0000	kom	18,55	389,55	kn
1303809	Duopal lak 0.7l srebrni	7,0000	kom	18,55	129,85	kn
1303814	Lazurit lak ebanovina 4 l	1,0000	kom	100,33	100,33	kn
1303817	Duopal lak 0.7l t.plavi	11,0000	kom	18,55	204,05	kn
1303873	Duopal lak 0.7l narančasti	3,0000	kom	18,41	55,23	kn
1303874	Duopal lak 0.7l crni mat	8,0000	kom	18,55	148,40	kn
1303878	Lak Aqualux bb 0.70l	2,0000	kom	35,31	70,62	kn
1303880	Duopal lak 0.7l s.plavi	12,0000	kom	18,55	222,60	kn
1303883	Emajl lak 3u1 0.75l bijeli	3,0000	kom	36,40	109,20	kn
1303884	Emajl lak 3u1 0.75l žuti	5,0000	kom	36,40	182,00	kn
1303885	Emajl lak 3u1 0.75l crveni	9,0000	kom	36,40	327,60	kn
1303887	Emajl lak 3u1 0.75l plavi	3,0000	kom	36,40	109,20	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1303900	Kemolux s.lak-baza bijela 0,75l	2,0000	kom	29,11	58,22	kn
1303903	Lak za parket Maestro 2K PU 10m2	1,0000	kom	193,80	193,80	kn
1303904	Lak za parket Maestro 2K PU 30m2 mat sa impregn.	1,0000	kom	448,88	448,88	kn
1303905	Lak za parket Maestro 2K PU 15m2 mat sa impregn.	3,0000	kom	277,88	833,64	kn
1303910	Lak Chromoden mat 15m2 sa impregnacijom	1,0000	kom	357,76	357,76	kn
1303927	Aqualux lazura orah 0.75l	0,0000	kom	0,00	-0,02	kn
1303929	Ultraton 4l bukva	2,0000	kom	118,08	236,16	kn
1303953	Kemolux lak baza trans.mat 0,6L	1,0000	kom	22,96	22,96	kn
1304006	Razrjeđivač Hameršlak 1l	5,0000	kom	14,58	72,90	kn
1304047	Razrjeđivač nitro GAMA 1/1	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1304054	Hemp.firnis lanenog ulja 1l	1,0000	kom	18,39	18,39	kn
1304055	Hemp.razrjeđivač nitro 0.90l	9,0000	kom	9,96	89,66	kn
1304056	Hemp.laneno ulje 1l	4,0000	kom	26,38	105,53	kn
1304057	Hemp.razr.za reaktiv.primjer 1l	28,0000	kom	19,50	546,11	kn
1305001	Sprey ecoclimat 400ml za klima uređaje ES	3,0000	kom	25,85	77,55	kn
1305007	Sprey za auto RAL 1007	5,0000	kom	10,32	51,60	kn
1305011	Sprey aria 400ml komprimirani zrak ES	7,0000	kom	16,28	113,99	kn
1305017	Sprey za auto RAL 5017	3,0000	kom	10,21	30,63	kn
1305023	Sprey za auto RAL 8011	12,0000	kom	10,19	122,28	kn
1305024	Sprey za auto RAL 8017	1,0000	kom	10,14	10,14	kn
1305032	Sprey protiv mravi i žohara 300ml	2,0000	kom	9,57	19,14	kn
1305041	Sprey metalik zeleni	6,0000	kom	12,65	75,90	kn
1305042	Sprey za visoke temp.bijeli "PRISTAN"	3,0000	kom	17,06	51,18	kn
1305055	Sprey prisma color bijeli	2,0000	KOM	16,64	33,28	kn
1305056	Sprey prisma color cink 90% 91085	2,0000	kom	17,04	34,07	kn
1305061	Sprey prisma color RAL 100	3,0000	KOM	12,88	38,64	kn
1305108	Sprey prisma color sivi ma	1,0000	KOM	19,17	19,17	kn
1305112	Sprey prisma color za felge zlat. 91081	4,0000	kom	14,34	57,36	kn
1305116	LAK AKRILNI BRZOSUŠIVI ZA BRANIKE S	2,0000	KOM	12,88	25,76	kn
1305122	Sprey prisma color RAL 7032	3,0000	KOM	12,88	38,64	kn
1305125	Macota sprej	2,0000	kom	31,08	62,16	kn
1305145	Sprey prisma color p.za plastiku 91078	28,0000	kom	15,47	433,03	kn
1305149	Lak akrilni brzосуšivi prozirni mat ES	75,0000	kom	10,17	762,82	kn
1305150	Lak za kućanske aparate ES	48,0000	kom	10,42	500,11	kn
1305151	Lak temeljni sivi ES	10,0000	kom	10,79	107,90	kn
1305152	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1001 ES	28,0000	kom	10,73	300,34	kn
1305153	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1003 ES	20,0000	kom	10,71	214,18	kn
1305154	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1004 ES	19,0000	kom	10,71	203,53	kn
1305155	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1007 ES	12,0000	kom	10,72	128,58	kn
1305156	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1021 ES	18,0000	kom	10,72	192,94	kn
1305157	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1023 ES	13,0000	kom	10,74	139,68	kn
1305158	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1027 ES	16,0000	kom	9,44	151,10	kn
1305159	Lak akrilni brzосуšivi RAL 1028 ES	18,0000	kom	10,65	191,75	kn
1305161	Lak akrilni brzосуšivi RAL 2003 ES	14,0000	kom	10,99	153,91	kn
1305163	Lak akrilni brzосуšivi RAL 2011 ES	40,0000	kom	10,71	428,48	kn
1305166	Lak akrilni brzосуšivi RAL 3003 ES	12,0000	kom	10,70	128,43	kn
1305167	Lak akrilni brzосуšivi RAL 3015 ES	44,0000	kom	10,70	470,88	kn
1305168	Lak akrilni brzосуšivi RAL 3017 ES	31,0000	kom	10,45	324,07	kn
1305170	Lak akrilni brzосуšivi RAL 4003 ES	42,0000	kom	10,72	450,32	kn
1305171	Lak akrilni brzосуšivi RAL 4005 ES	4,0000	kom	10,74	42,97	kn
1305172	Lak akrilni brzосуšivi RAL 4006 ES	6,0000	kom	11,25	67,52	kn
1305173	Lak akrilni brzосуšivi RAL 5003 ES	27,0000	kom	10,75	290,32	kn
1305174	Lak akrilni brzосуšivi RAL 5010 ES	4,0000	kom	11,33	45,33	kn
1305178	Lak akrilni brzосуšivi RAL 5017 ES	9,0000	kom	10,62	95,56	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1305179	Lak akrilni brzosušivi RAL 5018 ES	20,0000	kom	10,97	219,37	kn
1305182	Lak akrilni brzosušivi RAL 6005 ES	63,0000	kom	10,58	666,68	kn
1305183	Lak akrilni brzosušivi RAL 6011 ES	25,0000	kom	10,59	264,69	kn
1305184	Lak akrilni brzosušivi RAL 6018 ES	6,0000	kom	10,66	63,96	kn
1305185	Lak akrilni brzosušivi RAL 6029 ES	42,0000	kom	10,46	439,15	kn
1305186	Lak akrilni brzosušivi RAL 7001 ES	2,0000	kom	10,71	21,41	kn
1305188	Lak akrilni brzosušivi RAL 7016 ES	6,0000	kom	10,71	64,24	kn
1305189	Lak akrilni brzosušivi RAL 7021 ES	22,0000	kom	10,68	235,02	kn
1305190	Lak akrilni brzosušivi RAL 7031 ES	41,0000	kom	10,77	441,67	kn
1305191	Lak akrilni brzosušivi RAL 7032 ES	83,0000	kom	10,75	892,07	kn
1305192	Lak akrilni brzosušivi RAL 7035 ES	5,0000	kom	11,22	56,10	kn
1305193	Lak akrilni brzosušivi RAL 7038 ES	44,0000	kom	10,70	470,90	kn
1305194	Lak akrilni brzosušivi RAL 8003 ES	38,0000	kom	10,78	409,59	kn
1305195	Lak akrilni brzosušivi RAL 8004 ES	16,0000	kom	10,86	173,81	kn
1305196	Lak akrilni brzosušivi RAL 8011 ES	22,0000	kom	10,58	232,78	kn
1305201	Lak akrilni brzosušivi RAL 9006 ES	0,0000	kom	0,00	-1,58	kn
1305203	Lak akrilni brzosuš. RAL 9010 bij. m. ES	15,0000	kom	10,76	161,33	kn
1305204	Lak akrilni brzosušivi RAL 1013 ES	20,0000	kom	10,72	214,36	kn
1305205	Lak akrilni brzosušivi RAL 1015 ES	9,0000	kom	10,49	94,41	kn
1305207	Lak metalik zlatni (oro ducato)ES	12,0000	kom	15,85	190,26	kn
1305208	Lak metalik staro zlato(oro rico p.)ES	6,0000	kom	12,20	73,19	kn
1305209	Lak metalik bakar ES	35,0000	kom	12,30	430,53	kn
1305210	Lak metalik krom srebro ES	1,0000	kom	14,78	14,78	kn
1305211	Sprey za visoke temperat.aluminij ES	14,0000	kom	22,85	319,85	kn
1305212	Sprey za visoke temperat.bijeli mat ES	52,0000	kom	21,88	1.137,51	kn
1305216	Sprey za označavanje plavi 400ml ES	1,0000	kom	10,70	10,70	kn
1305217	Sprey za označavanje žuti 400ml ES	1,0000	kom	11,19	11,19	kn
1305220	Sprey za podmazivanje 200ml ES	1,0000	kom	8,66	8,66	kn
1305221	Sprey za podmazivanje 400ml ES	2,0000	kom	10,69	21,37	kn
1305223	Lak za nauticu 400 ml ES	6,0000	kom	21,75	130,50	kn
1305224	Sprey za zaštitu oružja 200 ml ES	2,0000	kom	14,79	29,57	kn
1305225	Sprey za zašt. drveta od trenja 400ml ES	12,0000	kom	15,41	184,92	kn
1305226	Lak akrilni cink zlatni 400 ml ES	4,0000	kom	15,93	63,72	kn
1305227	Lak akrilni cink sjajni 400 ml ES	79,0000	kom	15,04	1.188,05	kn
1305228	Lak za inox-čelik 400 ml ES	5,0000	kom	14,96	74,80	kn
1305229	Sprey za skidanje silikona 400 ml ES	29,0000	kom	17,30	501,63	kn
1305230	Lak akrilni za čišćenje kočnica 400ml ES	11,0000	kom	13,23	145,53	kn
1305231	Lak za odmašćivanje i pranje motora ES	2,0000	kom	14,81	29,62	kn
1305233	Lak florescentni narančasti ES	2,0000	kom	15,97	31,93	kn
1305234	Lak florescentni crveni ES	3,0000	kom	15,71	47,12	kn
1305235	Lak florescentni zeleni ES	4,0000	kom	15,78	63,13	kn
1305242	Lak florescentni plavi ES	3,0000	kom	15,46	46,39	kn
1305244	Lak temeljni crveni ES	35,0000	kom	10,71	374,71	kn
1305247	Spray prisma color odvijlač 400ml 91089	4,0000	kom	11,95	47,80	kn
1305261	Sprey Prisma Color metalik zlatni 91043	2,0000	kom	14,02	28,04	kn
1305265	Lak marker crveni 500ml	1,0000	kom	14,85	14,85	kn
1305268	Lak akrilni brzosušivi RAL 5013 ES	23,0000	kom	10,66	245,09	kn
1305269	Lak akrilni brzosušivi RAL 6009 ES	44,0000	kom	10,42	458,47	kn
1305270	Lak akrilni brzosušivi RAL 8025 ES	39,0000	kom	10,51	410,06	kn
1305272	Lak akrilni brzosušivi RAL 3009 ES	67,0000	kom	10,72	718,32	kn
1305273	Lak akrilni brzosušivi RAL 7024 ES	22,0000	kom	10,70	235,50	kn
1305275	Sprey Mobihel doza 400ml	1,0000	kom	12,30	12,30	kn
1305278	Sprey za visoke temperat.crveni ES	84,0000	kom	21,65	1.818,96	kn
1305281	Sprey za visoke temperat.Marrone (smeđi)ES	56,0000	kom	21,45	1.201,01	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1305282	Sprey Nero Grafite	12,0000	kom	15,01	180,15	kn
1305283	Lak akrilni brzосушivi RAL 9002 ES	36,0000	kom	10,46	376,42	kn
1306002	Ljepilo za meku plastiku 60 ml	6,0000	kom	10,50	63,00	kn
1306004	Ljepilo za retrovizore 60/BL	4,0000	kom	14,21	56,84	kn
1306007	Ljepilo za stiropor Stiropor prima 25/1 za ljepljenje	35,0000	kom	23,94	837,90	kn
1306030	H.Ljepilo univer. Patex Super fix 50 g	1,0000	kom	6,21	6,21	kn
1306066	Ljepilo za kamen i keramiku 60ml	9,0000	kom	10,45	94,05	kn
1306067	Ljepilo za keramiku Teratekt 2kg	1,0000	kom	3,60	3,60	kn
1306089	Ljepilo za drvo Karbofix 250 gr	1,0000	kom	6,56	6,56	kn
1306094	Ljepilo za parket Flostik 1/1	3,0000	kom	11,30	33,90	kn
1306108	Db ljepilo montažno W 310ml	2,0000	kom	11,57	23,13	kn
1306145	Ljepilo za pločice Inocoll Flex 5/1	4,0000	kom	17,07	68,26	kn
1306153	Ljepilo za gipspl.perfix 25/1	2,0000	kom	45,11	90,22	kn
1306155	Ljepilo za drvo Drvospoj 1kg	6,0000	kom	16,91	101,47	kn
1306186	Ljepilo za drvo D3 vodootporno Stik 1/1	2,0000	kom	19,50	39,00	kn
1306198	Ljepilo za stiropor Duocontact 25/1 Baumit	0,0000	kom	0,00	-0,03	kn
1306224	DBT ljepilo akrilno montažno 300ml transparent	5,0000	kom	22,48	112,40	kn
1306403	Ljepilo za kermiku Basic 25/1 L	2,0000	kom	25,57	51,14	kn
1307001	Impregnacija Gisoground 303 1l	2,0000	kom	72,13	144,25	kn
1307003	Beles 0.75l	7,0000	kom	26,36	184,52	kn
1307006	Razrjeđivač Syntol 1/1	6,0000	kom	21,43	128,59	kn
1307041	Podloga fasadna 1/1	8,0000	kom	10,75	86,00	kn
1307043	Podloga fasadna 6/1	5,0000	kom	66,00	330,00	kn
1307048	Dulux Grunt-impregnacija 5l	3,0000	kom	83,59	250,77	kn
1307057	Impregnacija Knotting Solution 1/1	6,0000	kom	5,00	30,00	kn
1307072	Belbor fix otopina 10/1 zelena	1,0000	kom	109,76	109,76	kn
1307073	Belbor fix otopina 10/1 smeđa	1,0000	kom	109,76	109,76	kn
1307081	Razrjeđivač Ekosignol 0.5l	2,0000	kom	9,20	18,39	kn
1307085	Impregnacija Gisoground 303 5l	7,0000	kom	346,94	2.428,58	kn
1307099	Top Gloss vodoperivi bb premaz za unut.zidove 5/1	1,0000	kom	47,74	47,74	kn
1307102	Top Gloss vodoperivi bb premaz za unut.zidove 0.85	2,0000	kom	8,71	17,42	kn
1307104	Top Mat vodoperivi bb premaz za unut.zidove 0.85	2,0000	kom	12,06	24,11	kn
1307108	Impregnacija Kema Grund A 5kg	1,0000	kom	88,20	88,20	kn
1307114	Impregnacija Kema Grund A 10kg	2,0000	kom	173,57	347,13	kn
1307123	Impregnacija Kema Grund A 1kg	1,0000	kom	19,68	19,68	kn
1307124	Impregnacija Thermomaster 5/1	1,0000	kom	20,00	20,00	kn
1307126	Kontakt B plus 1/1	5,0000	kom	30,58	152,90	kn
1307127	Kontakt B plus 7/1	1,0000	kom	136,76	136,76	kn
1307128	Tiefengrund 1l	5,0000	kom	22,10	110,50	kn
1307129	Estrichgrund 1/1	5,0000	kom	28,03	140,15	kn
1307130	Estrichgrund 5/1	2,0000	kom	123,17	246,34	kn
1330004	Jubocid 0.5l	1,0000	kom	13,50	13,50	kn
1330011	Poliesterni set, veliki	2,0000	kom	67,85	135,69	kn
1330022	Db petrolej 1l	1,0000	kom	23,63	23,63	kn
1330024	Sredstvo za odstr.hrđe Ruginet 100ml	4,0000	kom	14,76	59,04	kn
1330038	Poliester set Gala	15,0000	kom	35,62	534,28	kn
1330042	ABC killer 200	8,0000	kom	12,51	100,08	kn
1330043	Db čistač hrđe MOS 2 400ml	4,0000	kom	16,58	66,30	kn
1330044	Aceton 1/1	2,0000	kom	15,36	30,72	kn
1330046	Db čistilo pur pjene 500ml	13,0000	kom	22,86	297,12	kn
1330067	H.UNIFILLER 350G	4,0000	KOM	28,75	115,00	kn
1330075	Drvocid Fi 1/1 bezbojni	1,0000	kom	16,32	16,32	kn
1330079	Sredstvo za čišćenje kistova Belsol 0.75	14,0000	kom	16,42	229,88	kn
1330083	Hempel light primer 0.75l	4,0000	kom	70,95	283,80	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1330091	Benzin za čišćenje 1/2	33,0000	kom	10,72	353,76	kn
1330132	Sredstvo za zaštitu betona Mrasin 5/1	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1330134	Mobihel 2K utvrđivač 1100 0.25/1	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1330147	Gladis pasta za poliranje parketa bijela 1/1	4,0000	kom	23,52	94,08	kn
1330154	Illumina 0.75l	7,0000	kom	46,64	326,48	kn
1330158	Denikol 5/1	2,0000	kom	41,25	82,50	kn
1330159	Hemp.firnis za impregnaciju drveta 1l	25,0000	kom	15,85	396,16	kn
1330161	Hemp.Skid-sr.za skidanje stare boje 1l	10,0000	kom	23,22	232,16	kn
1330162	Hemp.Terpentin 1l	2,0000	kom	35,99	71,98	kn
1330163	Hemp.primers reakt.osn.boja 1kg	1,0000	kom	26,31	26,31	kn
1330168	Sredstvo za obnavljanje fuga 110ml ES	8,0000	kom	16,86	134,88	kn
1330175	Destilirana voda 1,5l	3,0000	kom	1,94	5,81	kn
1330195	Akwagard ST sivi 1/1	13,0000	kom	51,75	672,75	kn
1330197	Akwagard T bezbojni 1/1	6,0000	kom	104,25	625,50	kn
1330210	Sredstvo za odleđivanje stakala AC sa pumpicom	2,0000	kom	9,99	19,98	kn
1330212	Gorivo za špiritna kuhala 1/1	11,0000	kom	28,80	316,80	kn
1330214	Nivorost 1 l K	3,0000	kom	7,20	21,60	kn
1330221	Zaštita podvozja bitumen 1kg	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1330228	Poliesterska smola PPS 1kg	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1330237	Kapci 615 plastic primer 0,5l	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1330254	Kemosol Expertil 1L K.	1,0000	kom	19,84	19,84	kn
1330264	Aceton 0,5 l	4,0000	kom	9,54	38,14	kn
1330283	Zaštita podvozja za lakiranje siva 1l	12,0000	kom	31,60	379,20	kn
1330301	Vazelinso ulje 1/1	8,0000	kom	16,34	130,72	kn
1330325	Hidrostop Elastik 12,5+5	1,0000	kom	216,00	216,00	kn
1330326	Kema Hidrostop VH A+B 25+2kg	1,0000	kom	119,57	119,57	kn
1330327	Kema Hidrostop 94 5/1	4,0000	kom	18,90	75,60	kn
1401025	K.Valjak 10 cm flock 503321	3,0000	kom	3,14	9,42	kn
1401180	Valjak 25cm zelene pruge Akcija	0,0000	kom	0,00	-4,71	kn
1401231	Valjak za tapete	2,0000	kom	6,41	12,82	kn
1401435	Valjak 25cm plavi 47 poliamid 7 84312520	3,0000	kom	7,29	21,87	kn
1401444	Valjak 7cm 35mm flock 86760705 (86760701)	-1,0000	kom	2,45	-2,45	kn
1401538	Valjak 18cm core47 ovčja vuna 84471801	10,0000	kom	9,77	97,66	kn
1401539	Valjak 25cm 12mm Gelbfaden 130747	20,0000	kom	7,45	148,98	kn
1402005	Drška valjka 10 cm, 30 cm 22511	1,0000	kom	5,00	5,00	kn
1403005	Četka 18x8cm za tapetiranje 10630	3,0000	kom	10,77	32,31	kn
1403055	Četka za bajcanje 71430	1,0000	kom	44,47	44,47	kn
1403067	Četka 17x7cm za plafon 11810	12,0000	kom	5,61	67,30	kn
1403110	Četka žičana 5 redi 41805	0,0000	kom	0,00	-0,36	kn
1405010	Kist za radiator 2.5" 70575	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1405039	Kist orel-mix 60 mm 72405	12,0000	kom	9,14	109,73	kn
1405204	Kist Nylon 70mm za lužine i kisel. 70286	4,0000	kom	11,78	47,12	kn
1406023 B	Nož za tepisone silver 95715037	1,0000	kom	34,29	34,29	kn
1406036	Škare za tepisone Solingen	1,0000	KOM	38,60	38,60	kn
1406043 B	Nož za tepisone 95500227	6,0000	kom	4,85	29,13	kn
1406077	Nož NIPPON 2000 sa 5 oštrica 18mm 30580	1,0000	kom	12,20	12,20	kn
1406088	ST strugač za skidanje boje 0-28-500	1,0000	kom	10,85	10,85	kn
1406290	Nož Ergogrip plava ručka 21cm	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1406294	Nož Dick Ergogrip pl.ručka 15cm	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1406295	Nož Dick Ergogrip pl.ručka 18cm	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
1407122	Špahtla leptir 30cm 50072	0,0000	kom	0,00	0,61	kn
1408022	Rajberica plastična 16x30 cm	4,0000	kom	6,43	25,72	kn
1408023	Rajberica plastična 16x40 cm	1,0000	kom	7,71	7,71	kn
1408025 B	Gleter nehrđajući 270x130mm naz. 6x6 94056610	0,0000	kom	0,00	-0,41	kn



Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
1408059	Rezerva za hoblu 65mm 1005-820065	6,0000	kom	8,23	49,38	kn
1408060	Rezerva za hoblu 140mm 1005-820140	6,0000	kom	10,85	65,10	kn
1409011	Mrežica za ocjeđivanje boje 21x25cm 84832910	10,0000	kom	1,02	10,24	kn
1409039	Mješalica za mort 600x105mm 48220	0,0000	kom	0,00	4,37	kn
1411015	Pištolj za ljepilo 109019	5,0000	kom	4,47	22,33	kn
1411017	Pištolj za silikon specijal 600ml 41130	3,0000	kom	63,43	190,28	kn
1411026	Pištolj za vruće ljep.65Wat 2410-610065	1,0000	kom	26,86	26,86	kn
1412019	Folija za prekrivanje 4x5 20my 45808	0,0000	kom	0,00	0,04	kn
1412029	Folija za prekrivanje 110cmx33m 45872	8,0000	kom	10,62	84,94	kn
1412030	Folija za prekrivanje 140cmx33m 45874	6,0000	kom	10,82	64,92	kn
1412040	Folija za prekrivanje, samoljepiva 55 cmx33m 45871	1,0000	kom	7,24	7,24	kn
1412061	Papir zaštitni samoljepljivi 30x20m 45844	5,0000	kom	6,03	30,17	kn
1412094	Folija prekrivna 4x4m 96902027(96901610)	0,0000	kom	0,00	-0,86	kn
1412100	Folija A za prekrivanje 4x2,5m HDPE 96901050	0,0000	kom	0,00	10,01	kn
1412117	Roving tkanina 300g 1,25m2	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
1412127	Papir za ispod tapeta 45cmx30m (80gr)	7,0000	kom	10,00	70,00	kn
1412129	Folija za prekrivanje 4x5m 45801	130,0000	kom	1,79	233,11	kn
1412130	Vreća 40x50 mrežasta zelena	72,0000	kom	0,46	33,12	kn
1413006	H.Traka Duck univerzalna 3 m maskirna	3,0000	kom	11,22	33,66	kn
1413029	Traka krepp savitljiva 45259	3,0000	kom	15,18	45,54	kn
1413056	H.Traka Duck univerzalna 3 m srebrna	2,0000	kom	10,15	20,30	kn
1413057	Traka za muhe 4/1 muholovka	1,0000	kom	5,91	5,91	kn
1413082	Traka samolj.	7,0000	kom	25,70	179,90	kn
1413164	Traka samovulkanizirajuća ES	13,0000	kom	16,34	212,42	kn
1413185	Traka građevinska samolj. 30x33 45456	1,0000	kom	6,65	6,65	kn
1413199	Metalna traka H6 (10md)	0,0000	kom	0,00	16,90	kn
1414002	Šablon auto 0172-301420	1,0000	kom	8,82	8,82	kn
1414003	Šablon brod 0172-341420	1,0000	kom	8,82	8,82	kn
1414005	Šablon vlak 0172-071440	1,0000	kom	12,04	12,04	kn
1414008	Šablon more 0172-081440	1,0000	kom	12,04	12,04	kn
1414022	Figura za oslikavanje zeko 80160604	0,0000	kom	0,00	0,69	kn
1414027	Šablona za oslikavanje zvijezde 80220304	2,0000	kom	3,15	6,29	kn
1414029	Šablona za oslikavanje kina 80221504	1,0000	kom	3,01	3,01	kn
1414037	Šablona za oslikavanje bršljan 80220803	1,0000	kom	4,02	4,02	kn
1415012	Bicikl 20" Coco	1,0000	kom	537,08	537,08	kn
1415049	Bicikl 12" Cool	1,0000	kom	376,20	376,20	kn
2002031	Žica za ovjes 1500mm	0,0000	KOM	0,00	-2,02	kn
2002208	Pletivo farmer poc. 10x10x1200 50m	0,0000	kom	0,00	70,77	kn
2002216	Pletivo univerzalno pvc 1500 17B	0,0000	M2	0,00	33,75	kn
2002227	Pletivo univ.PVC 1800	0,0000	M2	0,00	24,03	kn
2003028	Šarnir dugi 250/36	1,0000	kom	4,60	4,60	kn
2003074	Lanac za bika 7x1500	2,0000	kom	63,27	126,54	kn
2003092	Nareznica M- 8	4,0000	KOM	13,60	54,40	kn
2003114	Rascjepka din 94 poc. 4x40	158,0000	kom	0,15	23,70	kn
2003237	Vijak sidreni M6x70 Zn	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
2003257	Vijak DIN 7504P 4,8x38 Zn	0,0000	KOM	0,00	0,01	kn
2003284	Vijak iver 6x30	0,0000	kom	0,00	0,23	kn
2003351	Nareznica 223 M 6	1,0000	KOM	52,40	52,40	kn
2003419	Spojnica srce ravna 20/12	6,0000	KOM	7,55	45,30	kn
2003473	Rascjepka din 94 poc. 4x50	32,0000	kom	0,20	6,40	kn
2003500	Nareznica M-5	1,0000	KOM	11,63	11,63	kn
2003526	Rascjepka din 94 poc. 2x32	40,0000	kom	0,07	2,80	kn
2003528	Rascjepka din 94 poc. 3.2x50	4,0000	kom	0,15	0,58	kn
2003529	Rascjepka din 94 poc.4.0x25	172,0000	KOM	0,12	20,64	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2003533	Udarno sidro M-6	33,0000	KOM	1,07	35,39	kn
2003600	Bit 1/4" 50mm PZ 2	2,0000	kom	6,90	13,80	kn
2003610	PODLOŠKA POC. 125 ZA M16	0,0000	KOM	0,00	-50,14	kn
2003676	Obujmica torro 9mm OK7 W2 80-100	6,0000	kom	4,44	26,64	kn
2003683	Vijak okasti M6 Zn din 580	31,0000	kom	1,66	51,46	kn
2003684	Vijak okasti M8 Zn din 580	16,0000	kom	1,66	26,56	kn
2003690	Spojnica bravarska 60mm	26,0000	kom	1,95	50,70	kn
2003709	Vijci za WC dasku INOX	3,0000	KOM	22,05	66,15	kn
2003719	Mazalica H1 poc. 6x1	55,0000	KOM	0,81	44,55	kn
2003723	Mazalica H3 poc. 6x1	0,0900	KOM	285,00	25,65	kn
2003725	Nareznica 223 M 10	1,0000	KOM	79,36	79,36	kn
2003726	Nareznica 223 M 12	1,0000	KOM	95,63	95,63	kn
2003738	Podloška nazub. za M 8 6798 AZ	2,2100	KOM	9,69	21,41	kn
2003740	Podloška nazub. za M 12 6798 AZ	1,7900	KOM	21,11	37,79	kn
2003758	Podloška pvc samoljepljiva 115mm	1,0000	KOM	44,78	44,78	kn
2003759	Nareznica M-12	3,0000	KOM	22,50	67,50	kn
2003793	Vijak 6KT 931 8.8 poc. 20x240	5,0000	KOM	14,52	72,60	kn
2003795	Vijak 6KT 931 8.8 poc. 20x300	22,0000	KOM	14,74	324,28	kn
2003796	Set za montažu WC školjke 00315	7,0000	kom	14,15	99,02	kn
2003845	Vijak za nož za kosilicu TV 540 Te	4,0000	KOM	7,08	28,32	kn
2003847	Vijak 912 8.8 poc. 6x60	66,0000	KOM	0,84	55,44	kn
2003979	Vijci za WC dasku-komplet SANIA	0,0000	kom	0,00	-1,46	kn
2005012	Brava "Zeče" 2.5 cm 17.40 lijeva	1,0000	kom	40,40	40,40	kn
2005015	Brava Bonaiti 6.5 za cilindar	4,0000	kom	14,16	56,62	kn
2005095	Gar.Panama pz crom	1,0000	GAR	133,98	133,98	kn
2005098	Oliva 68/253 F2	3,0000	KOM	24,46	73,39	kn
2005100	Poluoliva 055/U34 F4 (7/32)	2,0000	KOM	12,78	25,55	kn
2005103	Štit 201 PI WC unutarnji F4	3,0000	KOM	29,25	87,75	kn
2005105	Štit 300 PI PZ 92 RAL 9010	9,0000	PAR	14,14	127,24	kn
2005106	Štit meran bb F71	5,0000	PAR	25,41	127,05	kn
2005139	Redukcija 8/9mm	31,0000	kom	2,01	62,31	kn
2005165	Šarnir klavir 200-01 30/1800ŽC 1,8m	4,0000	kom	12,60	50,40	kn
2005236	Pant muški za var.D20mm	10,0000	kom	4,64	46,44	kn
2005252	Brava žeče 6,5 eko OB ključ ŽC	1,0000	kom	12,48	12,48	kn
2005254	Štit 201 PO PZ F2	3,0000	kom	9,00	27,00	kn
2005257	Pant CG 055 130 H1 27 ŽG	5,0000	kom	0,69	3,45	kn
2005259	Pant CF 030 160 H1 49 ŽG	5,0000	kom	0,93	4,65	kn
2005273	Poluoliva 313 7/35 s vijcima ral 8019	2,0000	kom	4,02	8,04	kn
2005274	Poluoliva 505 PP 7/32 smeđa mat	2,0000	kom	4,02	8,04	kn
2006066	Kabelska stopica 700	216,0000	KOM	0,21	45,36	kn
2006068	Kabelska stopica 900 9.5	0,2700	KOM	144,70	39,07	kn
2006072	Kabelska stopica 948	0,4400	KOM	81,34	35,79	kn
2006079	Vješalica U bijela	1,0000	KOM	10,00	10,00	kn
2006283	Ukras za žljeb čelni 33 poc.	3,0000	kom	10,39	31,17	kn
2006286	Pumpa za pretakanje (bušilica) 20171/12172	1,0000	kom	24,75	24,75	kn
2007058	Svrdlo za beton vidija 5x85 profi 20675	1,0000	kom	1,11	1,11	kn
2007078	Garnitura svrdla i tipli 300 dj. 20	1,0000	KOM	13,69	13,69	kn
2007170	Freza stolarska 30mm	3,0000	KOM	22,04	66,12	kn
2007171	Freza stolarska 35mm	1,0000	KOM	28,17	28,17	kn
2007203	Svrdlo za metal HSS-G 1,0mm	9,0000	kom	0,66	5,94	kn
2007267	Svrdlo za beton 8x200mm	1,0000	kom	12,09	12,09	kn
2010031	Crijep BRAMAC snjegobran	84,0000	KOM	13,17	1.106,28	kn
2010054	Prek.alora ser.6051.4.0000	1,0000	kom	16,86	16,86	kn
2010056	Okvir alora dvost.6000.4.0200	7,0000	kom	6,81	47,67	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2010057	Okvir alora trost.6000.4.0300	5,0000	kom	10,71	53,55	kn
2010058	Okvir alora četver.6000.4.0400	1,0000	kom	18,69	18,69	kn
2012210	Ručna signalna baklja P.04	0,0000	kom	0,00	10,50	kn
2012211	Pirat s fitiljem 174S	0,0000	kom	0,00	243,75	kn
2012237	Imagine 19shots,30sec	0,0000	kom	0,00	-61,44	kn
2012320	Blitz-Knatterballe	1,0000	kom	4,80	4,80	kn
2012322	Feuerwirbel	44,0000	kom	2,00	88,00	kn
2012325	Tolle Biene	5,0000	kom	2,00	10,00	kn
2012349	Assorted rocket SFB0501	0,0000	kom	0,00	81,90	kn
2012484	Fire Ball 20 shots 40/4	0,0000	kom	0,00	28,16	kn
2012505	Flaying tiger candle	0,0000	kom	0,00	-395,20	kn
2101054	Nož za silk trimera	6,0000	kom	7,26	43,53	kn
2101069	Brusni disk čičak 115 120 63159	25,0000	kom	5,04	125,90	kn
2101103	Brusni jastučić 60 60106	24,0000	kom	1,27	30,48	kn
2101114	Brusni papir 230x280 P120 64409	50,0000	kom	0,76	37,80	kn
2101211	Brusna traka 60/40	1,0000	kom	13,48	13,48	kn
2101212	Brusna traka 60/10	1,0000	kom	13,48	13,48	kn
2101213	Brusna traka 100/120	1,0000	kom	17,05	17,05	kn
2101233	Ploča rezna kamen 230 armirana T.	1,0000	kom	12,31	12,31	kn
2101292	Brusna spužva 36/60 BL. 60053	1,0000	kom	2,62	2,62	kn
2101348	Brusni papir 115x280mm 180 1030-301118	11,0000	kom	0,58	6,38	kn
2101362	Brusne spužva- pakovanje 60kom 60000	0,0000	kom	0,00	3,69	kn
2101523	Ploča rezna metal 300x3x32 metal	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
2102011	Pila za cirkular 185x20 mm 24Z	1,0000	kom	29,76	29,76	kn
2102078	Pila za cirkular 185x20 mm 48Z	1,0000	kom	33,29	33,29	kn
2102088	Kruna za kamen / keramiku 53mm	1,0000	kom	32,66	32,66	kn
2104014	Spužva za pranje suđa T.	6,0000	kom	1,10	6,60	kn
2104058	Crijevo za tuš 1.5m	1,0000	kom	10,20	10,20	kn
2104069	Izvijač BT-DY 720E 720W Einhell	1,0000	kom	221,20	221,20	kn
2104134	Držač brusnog papira teleskopski 210x105mm 51640	0,0000	kom	0,00	0,78	kn
2104189	Garnitura V.K.O.150 cm 40 kg	2,0000	grt	177,36	354,72	kn
2104198	Ključ za svječice 16/145	2,0000	KOM	14,48	28,96	kn
2104242	Kotač za namještaj 60x24	2,0000	KOM	32,81	65,62	kn
2104260	Spužva morska 12-14 cm 40830	2,0000	kom	16,67	33,34	kn
2104297	Ključ za kutnu brusilicu v	1,0000	KOM	15,75	15,75	kn
2104305	Ureznik M- 5	4,0000	kom	16,30	65,20	kn
2104327	Čep za cijev 16 mm.	349,0000	KOM	0,14	48,86	kn
2104622	ST nastavak za nasadni ključ 11mm 1211D	10,0000	kom	6,56	65,60	kn
2104646	Spužva viskozna 152x115x40mm 40820	2,0000	kom	8,92	17,84	kn
2104664	Držač brus. pap. bušilica 22044	0,0000	KOM	0,00	0,08	kn
2104671	Rozeta 20S uska pz F2	22,0000	PAR	13,37	294,14	kn
2104672	Garnitura V.K.O. 190cm 40kg	1,0000	GRT	126,49	126,49	kn
2104676	Kajla čelična 20x25x5mm 3/1	3,0000	kom	4,53	13,59	kn
2104682	Čep za cijev 25x25 kvadratna	47,0000	KOM	0,41	19,27	kn
2104684	Čep za cijev 30mm	22,0000	KOM	0,42	9,24	kn
2104696	Ključ nasadni 11	7,0000	KOM	3,90	27,30	kn
2104698	Odvijači urarski natakni	2,0000	GAR	6,63	13,26	kn
2104743	Račva pvc 110/110	0,0000	kom	0,00	-11,29	kn
2104785	Lopata za snijeg alum.sa drškom	1,0000	KOM	40,72	40,72	kn
2104788	Rezač kružni za gipsane ploče 2250-270020	1,0000	kom	13,97	13,97	kn
2104817	Čep za sifon 40mm	18,0000	kom	4,99	89,78	kn
2104819	Koljeno za tuš ručicu	1,0000	kom	15,68	15,68	kn
2104849	Koljeno pvc fi 32*	0,0000	kom	0,00	0,51	kn
2104851	Garnitura imbusa 8-djelna	1,0000	kom	28,22	28,22	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2104878	Ključ okasti viljuškasti 17mm	1,0000	kom	11,22	11,22	kn
2104901	Gumeni disk (čičak) 180mm M14	2,0000	kom	37,03	74,07	kn
2104926	Čep 20x20	63,0000	kom	0,37	23,43	kn
2104983	Čep pvc za cijev 30x20 usadni	31,0000	kom	1,42	43,90	kn
2105023	MB adapter za nosač fibera 108510	30,0000	kom	2,49	74,62	kn
2105043	MB gurtina sa kukama 5mx28mm 9681	1,0000	kom	8,70	8,70	kn
2105070	MB vezice za kablove nylon 3.6x200mm 8856106	0,0000	kom	0,00	1,89	kn
2105092	MB pištolj za vruće ljepljenje 40W 422001	1,0000	kom	23,92	23,92	kn
2105103	MB izvlakač 200x150mm Cr-v 8816732	2,0000	kom	279,79	559,58	kn
2105128	MB izrezivač rupa sa košarom 103940	1,0000	kom	30,94	30,94	kn
2105213	MB obujmica 40-60mm 70507	10,0000	kom	0,91	9,06	kn
2105240	MB svrdlo HSS za metal 11mm 1101	2,0000	kom	2,80	5,60	kn
2105241	MB svrdlo HSS za metal 12mm 1102	5,0000	kom	3,25	16,25	kn
2105253	MB gumeni nosač fibera za bušilicu108400	4,0000	kom	9,84	39,35	kn
2105257	MB ploča rezna za metal 150 108030	5,0000	kom	2,06	10,30	kn
2105273	MB špica SDS VT 42430	1,0000	kom	19,74	19,74	kn
2105337	MB klješta za zeger ravna vanjska 10290	1,0000	kom	11,88	11,88	kn
2105371	MB bit set CV 100kom 25mm	1,0000	kom	50,59	50,59	kn
2105436	MB nastavak za gedoru 1/2"22mmC.V. 65522	9,0000	kom	3,91	35,19	kn
2105451	MB brus za kosu 13937	1,0000	kom	1,68	1,68	kn
2105471	MB pila za gips kartonske ploče 8812225	1,0000	kom	11,06	11,06	kn
2105475	MB ureznice set 21dj. 29301	4,0000	kom	51,69	206,76	kn
2105479	MB izvijlač sa flex.nastavkom 165080	2,0000	kom	20,80	41,59	kn
2105485	MB lampa baterijska mini 1AAA 81223	4,0000	kom	9,45	37,80	kn
2105486	MB lampa baterijska 81225	6,0000	kom	10,10	60,60	kn
2105492	MB nastavak za gedoru 1/2"13mmC.V. 65513	1,0000	kom	9,52	9,52	kn
2105570	MB štihlača 100 mm	1,0000	kom	46,33	46,33	kn
2105572	MB vrhovi za lemilicu 3/1 9919	2,0000	kom	4,67	9,34	kn
2105617	MB škare vinogradarske Yato 210mm 108800	1,0000	kom	20,21	20,21	kn
2105679	MB lokot voodootporni 40mm 8857540	1,0000	kom	12,92	12,92	kn
2105690	MB gladilica stiroporna 15x25x6 1744	3,0000	kom	6,59	19,78	kn
2105691	MB škripac mini 60mm 19216	2,0000	kom	24,21	48,42	kn
2105693	MB držalo metalno plastificirano 343002	1,0000	kom	2,68	2,68	kn
2105709	MB maska za varenje 84533	8,0000	kom	14,46	115,68	kn
2105717	MB lokot voodootporni 50mm 8857550	1,0000	kom	16,20	16,20	kn
2105720	MB nož džepni 3 funkcije 91373	1,0000	kom	7,14	7,14	kn
2105729	MB klješta za svjećice 175mm 7042	8,0000	kom	10,84	86,71	kn
2105739	MB kabel produžni 3/1 5m 84719	20,0000	kom	28,89	577,71	kn
2105768	MB slavina vrtna 1/2" 70150	3,0000	kom	9,16	27,48	kn
2105840	MB privjesak za ključeve u boji 9398	3,0000	kom	2,30	6,89	kn
2105847	MB četka tehnička pvc 100mm 17060	2,0000	kom	16,83	33,66	kn
2106022	Motika POSAVSKA M18/70	4,0000	kom	38,61	154,44	kn
2106038	Držalo drveno Gala	106,0000	kom	12,87	1.364,57	kn
2107067	Trimer el.220W Primax	1,0000	kom	125,10	125,10	kn
2107111	Linija Varixx UMS 4810 black grundig	1,0000	kom	465,60	465,60	kn
2107142	Friteza F 350 De longhi	1,0000	kom	259,90	259,90	kn
2107143	Toster CKT 611W De longhi	1,0000	kom	123,90	123,90	kn
2107166	Kanal pvc 40x40 mm	10,0000	M	7,34	73,44	kn
2107187	Ravnalo kose HS4931 ceramic grundig	1,0000	kom	75,00	75,00	kn
2107212	Pribor za lemljenje 3-djela //54008//	3,0000	kom	29,68	89,05	kn
2107242	Vodič P/F 2,5 crveni	13,5500	M	1,29	17,48	kn
2107266	Vodič P/F 1,5 crni	79,5000	M	0,78	62,22	kn
2107308	Trimer motorni BC4301 43CC	1,0000	kom	765,78	765,78	kn
2108001	Sijalica B15 15W za mašine	11,0000	kom	6,99	76,89	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2108072	Fluo cijev 15W/840 POLYLUX XL	21,0000	kom	15,90	333,90	kn
2108074	Fluo cijev 30W/860 POLYLUX XLR	5,0000	kom	16,40	82,00	kn
2108082	Reflektor auto led+halog.	1,0000	kom	79,99	79,99	kn
2108129	Fluo rasvjeta IP vodotjesna SY 2x36W ABS+PC	1,0000	kom	100,00	100,00	kn
2108142	Sijalica FC5 6W/33/T5/G5/5Y/GE	3,0000	kom	9,90	29,70	kn
2108234	Sijalica led E27/7W/827/240V/GLS/GEN2/47	1,0000	kom	26,90	26,90	kn
2108245	Sijalica E27/100W230V/WST-A55 Otporna na vibracije	2,0000	kom	2,09	4,18	kn
2108250	Sijalica led E27/13W/827/240V/GLS/GEN2	1,0000	kom	49,90	49,90	kn
2108254	Sijalica 30W/6.4V/VNSP/U/100h/4515/GE	1,0000	kom	32,90	32,90	kn
2108264	Sijalica halogena R7S/230W/230V/117mm	1,0000	kom	7,49	7,49	kn
2108281	Fluo rasvjeta IP vodotjesna SY 2x18W ABS+PC	2,0000	kom	77,00	154,00	kn
2108282	Fluo rasvjeta IP vodotjesna SY 1x18W ABS+PC	2,0000	kom	63,00	126,00	kn
2108301	Vodotjesna O 2x36W	1,0000	kom	77,00	77,00	kn
2108306	Sijalica HLP GU5,3/45W/12V/24/HIR/CCG/GE	10,0000	kom	3,90	39,00	kn
2108307	Sijalica HLP GU5,3/50W/12V/40/EXN/CG/GE	10,0000	kom	3,90	39,00	kn
2108308	Sijalica halogena 35W24V/12V GU5,3	10,0000	kom	3,90	39,00	kn
2109024	Spojni pribor dodatak zaštita za utič.s motivom	2,0000	kom	8,94	17,88	kn
2109040	Sklopka jednopolna OG LUX 3611	1,0000	kom	11,27	11,27	kn
2109041	Sklopka serijska OG LUX 3612	2,0000	kom	12,89	25,78	kn
2109044	Sklopka jednopolna 10Ax250V 311B	2,0000	kom	10,75	21,50	kn
2109048	Elektronski regulator DEP DIMER	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
2109054	Sklopka jednopolna za savitljive vod.	2,0000	kom	9,24	18,48	kn
2109065	Ventil univerzalni za sve vodokotliče	1,0000	kom	29,72	29,72	kn
2109080	Spojnica PNT 16	156,0000	kom	0,21	33,46	kn
2109081	Spojnica PNT 23	197,0000	kom	0,22	43,54	kn
2109083	Priključnica trolna OG LUX 4260	1,0000	kom	16,26	16,26	kn
2109087	Sklopka križna 10A/250V u zid PŽ	1,0000	kom	18,00	18,00	kn
2109112	Ormar LO-2036 pž (3x12)	1,0000	kom	155,18	155,18	kn
2109121	Sabirnica CU TROP.E32100.1 EKZ	2,0000	kom	127,95	255,89	kn
2109129	Kanal mini 25x40 MIK 25/40 WS DIETZEL	16,0000	M	5,99	95,76	kn
2109131	Grlo E-27 bakelit 4A/250V zidno koso	1,0000	kom	5,25	5,25	kn
2109132	Ormar univerz.24 ogig. 32302.5 ELEKTROK.	2,0000	kom	121,02	242,03	kn
2109138	Sabirnica 1m izo. SOO 0852	3,0000	kom	29,64	88,92	kn
2109148	Sklopka taster 10A/250V za svijetlo 61138	0,0000	kom	0,00	2,88	kn
2109152	Razdjelnik četverostruki 2 5A/250V	1,0000	kom	10,77	10,77	kn
2109174	Jednod.prod.140cm-DZ PP/MS	1,0000	kom	19,46	19,46	kn
2109175	Dvodj.prod.210cm-DZ PP/MS	2,0000	kom	29,12	58,24	kn
2109209	Konvektor con 09 Elit	1,0000	kom	159,99	159,99	kn
2109227	Prekidač tep MIS-49 domline 10A ser.bijeli	2,0000	kom	9,96	19,92	kn
2109300	Kanal mini 40x40 MIK 40/40 WS DIETZEL	24,0000	M	11,27	270,48	kn
2109301	Sklopka križna 10A/250V 314 B.2	9,0000	kom	23,74	213,62	kn
2110040	Čep 1"	1,0000	kom	2,36	2,36	kn
2110067	Ventil ispusni vodokotlića	1,0000	kom	9,97	9,97	kn
2110075	Koljeno PPRZ 90 st.20	0,0000	kom	0,00	0,88	kn
2110265	Excentar 19mm	131,0000	kom	0,17	22,00	kn
2110507	Čep kljunasti M26 100/1	9,0000	kom	6,00	54,00	kn
2110508	Umivaonik PM05	1,0000	kom	256,36	256,36	kn
2110538	Čep zeleni završni fi 25	2,0000	kom	0,67	1,33	kn
2111002	4CR BRTVENA MASA 310 ml siva	0,0000	kom	0,00	0,70	kn
2111003	4CR FILLER 2K HS 4:1 1L 4200	0,0000	KOM	0,00	1,20	kn
2111007	4CR PRIMER za vj staklo 30 ml	0,0000	kom	0,00	0,59	kn
2111012	CHROMIND mix B.	0,0000	L	0,00	0,02	kn
2111170	4CR boja za branike 1l crna 7045	1,0000	kom	79,53	79,53	kn
2113048	Škare za meso Inox stolne	1,0000	kom	402,05	402,05	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2130002	Klamerica pvc kućište 4-8mm 95000550	2,0000	kom	12,31	24,61	kn
2130049	Klamerice 10mm	1,0000	kom	9,16	9,16	kn
2130050	Klamerice 12mm	1,0000	kom	10,19	10,19	kn
2130051	Municija za klamericu 8mm 1000 kom 23908	1,0000	kom	1,63	1,63	kn
2201003	Paleta za crijep Tondach	0,0000	kom	0,00	-2,92	kn
2201007	Paleta 1200x1000 Kalun	15,0000	kom	47,68	715,22	kn
2201009	Paleta Euro knauf termički obr.	0,0000	kom	0,00	11,77	kn
2201011	Paleta euro	84,0000	kom	82,97	6.969,51	kn
2201015	Paleta 1200x800 rabljena	14,0000	kom	81,71	1.143,94	kn
2202002	Nosač polica 200x250 bijeli	6,0000	kom	3,04	18,23	kn
2202003	Stalak 2.4m W599000	3,0000	kom	69,10	207,31	kn
2202005	Stopa stalka bijela 57cm W599010	4,0000	kom	27,29	109,17	kn
2202006	Ploča perforirana 125x40 ledna W599023	12,0000	kom	33,16	397,97	kn
2202008	Ploča glatka 125x30 ledna glatka W599033	6,0000	kom	15,72	94,31	kn
2202010	Polica leđa 125x40cm W599053	3,0000	kom	17,17	51,52	kn
2202011	Polica 125x57cm W599110	6,0000	kom	43,70	262,21	kn
2202012	Polica 125x47cm W599113	3,0000	kom	39,68	119,04	kn
2202013	Nosač polica 250x300 bijeli	1,0000	kom	6,21	6,21	kn
2202014	Polica 125x37cm W599116	1,0000	kom	32,18	32,18	kn
2202015	Rešetka 1250x170cm W599153	10,0000	kom	11,95	119,54	kn
2202019	Nosač drveni	4,0000	kom	7,50	30,00	kn
2202020	Nosač dupli	1,0000	kom	11,20	11,20	kn
2202026	Rešetka 1250x95cm W599154	10,0000	kom	0,00	0,00	kn
2202027	Rešetka 570x170cm W599160	36,0000	kom	5,47	196,90	kn
2202028	Rešetka 470x95 cm W599164	20,0000	kom	3,92	78,48	kn
2202029	Rešetka razdjelna 370x95cm W599167	12,0000	kom	3,65	43,82	kn
2202030	Nosač police 57cm W599180	6,0000	kom	6,35	38,09	kn
2202031	Nosač police 47cm W599183	6,0000	kom	5,54	33,22	kn
2202032	Nosač police 37cm W599186	2,0000	kom	2,90	5,80	kn
2202033	Dijagonalni element za pričvršćivanje W599060	2,0000	kom	26,56	53,12	kn
2202034	Dijagonalni bočni pričvršćivač W599063	1,0000	kom	32,29	32,29	kn
2202035	Iglica dupla na kukici W599225	0,0000	kom	0,00	38,97	kn
2202036	Iglica dupla na kukici sa otvorom W599230	0,0000	kom	0,00	57,84	kn
2202037	Nosač pvc cijene W599260	10,0000	kom	5,83	58,33	kn
2202039	Futrola pvc za display W599295	4,0000	kom	25,22	100,87	kn
2202040	Koš za male valjke W599313	9,0000	kom	41,71	375,38	kn
2202041	Nosač drške valjka W599603	3,0000	kom	26,80	80,40	kn
2202046	Vertikalni display W599285	2,0000	kom	79,71	159,41	kn
2202052	Igla za veće opterećenje W599242	5,0000	kom	6,65	33,26	kn
2202053	Adapter za iglu W599243	5,0000	kom	1,61	8,07	kn
2202059	Koš za valjke 125x47cm W599310	3,0000	kom	156,81	470,42	kn
2202063	Nosač 300x250 smeđi,bijeli	10,0000	kom	3,76	37,57	kn
2202066	Polica duo	4,0000	kom	34,07	136,28	kn
2202096	Adapter za prihvatač SDS -1/2	3,0000	kom	10,66	31,98	kn
2202104	Adapter sa cilindrom na običan ključ	1,0000	kom	6,75	6,75	kn
2203034	Kanister 20l	2,0000	kom	29,69	59,38	kn
2203035	Demižon 5l	6,0000	kom	9,23	55,38	kn
2203037	Kanta poljevača 5l	1,0000	kom	10,40	10,40	kn
2203065	Krpa rezervna za vlažno brisanje	2,0000	kom	23,42	46,84	kn
2203077	Kanta 1.2l s ručkom i poklopcem	2,0000	kom	2,20	4,40	kn
2205010	Kombinezon	2,0000	kom	208,44	416,88	kn
2205025	Rukavica kreativ za krečenje 516020	5,0000	kom	12,93	64,65	kn
2205027	Rukavice građevinske(mornar) 204	0,0000	par	0,00	-0,03	kn
2205035	Rukavice otporne na kiseline duge 3620	1,0000	par	11,43	11,43	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2205065	Radno odijelo classic bijelo,plavo	54,0000	kom	162,60	8.780,40	kn
2205082	Kišni komplet PVC	1,0000	kom	58,80	58,80	kn
2205097	Jakna zimska Northwood	1,0000	kom	173,25	173,25	kn
2205105	Čizma radna visoka od pvc-a	1,0000	kom	0,00	0,00	kn
2205123	Maska za varenje naglavna	1,0000	kom	39,41	39,41	kn
2205150	Hlače klasične Classic plus	3,0000	kom	87,88	263,64	kn
2205163	Hlače farmer	1,0000	kom	133,40	133,40	kn
2205195	Čarapa pamučna sort 5/1	1,0000	SET	19,00	19,00	kn
2205227	Košulja Perunika	1,0000	kom	133,00	133,00	kn
2205236	Prsluk Mosor	1,0000	kom	260,00	260,00	kn
2205244	Hlače Paddock	3,0000	kom	159,90	479,70	kn
2205251	Majica kratki rukav bijela	13,0000	kom	10,91	141,85	kn
2205254	Prsluk Polaire	1,0000	kom	69,46	69,46	kn
2205257	Vesta Yang smeđa s reflektirajućom trakom	2,0000	kom	188,06	376,11	kn
2205267	Jakna Paddock	3,0000	kom	139,75	419,25	kn
2205272	Rukavice poliester siva sa PU premazom vel.(8,10) 9117	0,0000	PAR	0,00	-0,02	kn
2205277	Jakna siva spektar	0,0000	kom	0,00	-0,68	kn
2205280	Majica dugi rukav	2,0000	kom	20,80	41,60	kn
2205287	Odijelo za čeku	1,0000	kom	1.092,08	1.092,08	kn
2205308	Hlače Matej	1,0000	kom	304,00	304,00	kn
2208284	Zavjesa Getwet opaque 180 acru	3,0000	kom	39,74	119,21	kn
2208286	Zavjesa Getwet Opaque	1,0000	kom	38,96	38,96	kn
2209008	Zračnica 26x1.75/2.125 DV	1,0000	kom	13,30	13,30	kn
2209028	Svjetiljka solar 3389	17,0000	kom	9,75	165,71	kn
2209039	Miris Lucky star	15,0000	kom	4,79	71,85	kn
2209046	Pluto u roli	6,5000	m	8,12	52,78	kn
2209192	Upaljač za plin 571978	1,0000	kom	3,73	3,73	kn
2209193	Kvačice za vrećice 539480	1,0000	kom	6,26	6,26	kn
2209203	Osvježivač prostora 300ml (2694,2695,2687,2688)	21,0000	kom	6,07	127,51	kn
2209206	Nastavak za špinu fi 16-20-24	1,0000	kom	14,27	14,27	kn
2209228	Mješalica za tuš kadu dvor.	0,0000	kom	0,00	-0,35	kn
2209264	Zračnica 28X1-1/2	2,0000	kom	13,30	26,60	kn
2209287	Redukcija Fe za pile 16x30	2,0000	KOM	11,67	23,34	kn
2209310	Roštilj elegant 46x40 L.N.	2,0000	kom	184,21	368,42	kn
2209317	Roštilj ploča 46x40 na nogicama	1,0000	kom	143,48	143,48	kn
2209324	Tronožac s lancem	1,0000	kom	73,32	73,32	kn
2209369	Daska za wc Sania	4,0000	kom	27,17	108,69	kn
2209377	Držač ručnika 55cm	1,0000	kom	43,28	43,28	kn
2209400	Nož za kosilicu SG 32cm	3,0000	KOM	30,35	91,05	kn
2209408	Držač zavjesa GET-WET 75-125B	4,0000	kom	35,48	141,90	kn
2209416	Bojler 5 TEG podpul.gorenje	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
2209449	Držač četkice za zube	3,0000	kom	24,76	74,28	kn
2209450	Držač ručnika okrugli	1,0000	kom	20,49	20,49	kn
2209457	Svjetiljka na kartušu P	1,0000	kom	92,48	92,48	kn
2209470	Pumpa nožna 2 cil.P1156	2,0000	kom	44,88	89,76	kn
2209477	Pumpa za bicikl combi "F"	4,0000	kom	40,78	163,11	kn
2209538	Cijev flex.3/8x3/8" 60cm za vodokotlić	1,0000	kom	8,79	8,79	kn
2209599	Sifon za perilicu	1,0000	kom	11,76	11,76	kn
2209610	Zračnica 2.50/2.75x18	1,0000	kom	28,78	28,78	kn
2209623	Mikser štapni SHB 4110WH sencor	1,0000	kom	100,10	100,10	kn
2209649	Vješalica za kaput+šešir 769-31 bronca	1,0000	kom	8,67	8,67	kn
2209661	Punjač akumulatora 12A 9-160h	1,0000	kom	148,68	148,68	kn
2209680	Uzidnica al fi 80	1,0000	kom	6,16	6,16	kn
2209688	Poklopac al fi 130	1,0000	kom	20,44	20,44	kn

Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2209698	Obloga zidna Isoflex-alu climapor 4mmx6x0,5m T.	0,0000	M	0,00	1,75	kn
2209716	Fen HP 4935+ pegla za kosu HP 8315 gift	1,0000	kom	215,00	215,00	kn
2209767	Papir ukrasni 2x0,70m	7,0000	kom	3,11	21,78	kn
2209782	Ventil gumica "VG1" -M	43,0000	M	5,41	232,74	kn
2209800	Glačalo Grundig SI3350	1,0000	kom	139,00	139,00	kn
2209805	Upaljač za plin 18.5cm	1,0000	kom	6,39	6,39	kn
2209813	Ljepilo brzovezujuće 501869	80,0000	kom	0,45	36,00	kn
2209824	Papir ukrasni 2x0,70m božićni raso	3,0000	kom	3,19	9,58	kn
2209825	Papir ukrasni 2x0,70m hot metal	20,0000	kom	4,95	99,04	kn
2209857	Termometar sobni	1,0000	kom	15,90	15,90	kn
2209859	Vaga osobna Korona	1,0000	kom	36,90	36,90	kn
2209876	Sat zidni AVON 2 srebrni fi27,94 cm JH-3263	0,0000	kom	0,00	-1,98	kn
2209920	Sprej cocpit 750ml classic	1,0000	kom	14,04	14,04	kn
2209921	Sprej cocpit 750ml vanilija	1,0000	kom	14,04	14,04	kn
2209922	Krpa kožna Sonax u kutiji	2,0000	kom	23,99	47,98	kn
2209935	Elastični zatik 1481 BL 3x30	43,0000	KOM	0,26	11,18	kn
2210003	Karike za kup.zavjese 12/	2,0000	kom	9,44	18,88	kn
2210010	Karniša 16 Modena mat.crom 200cm	1,0000	kom	48,00	48,00	kn
2210014	Karniša 16 Modena mat.MS 200cm	1,0000	kom	48,00	48,00	kn
2210026	Karniša Modena mat.MS 120cm	1,0000	kom	43,20	43,20	kn
2210028	Karniša pvc "Juvidur sil"	15,5000	m	22,00	341,00	kn
2210066	Ringla 31020	45,0000	kom	2,62	117,90	kn
2210071	Vitraža 40 cm	60,0000	kom	2,50	150,00	kn
2210072	Vitraža 60 cm	1,0000	kom	3,50	3,50	kn
2210073	Vitraža 80 cm	23,0000	kom	4,77	109,74	kn
2210075	Vitraža caffe crom 55-85	1,0000	kom	13,00	13,00	kn
2210095	Karniša 16 Kegel drvo 240 cm	1,0000	kom	93,60	93,60	kn
2210109	Karniša drvo+bijela A	4,0000	m	10,25	41,00	kn
2210118	Kolut modena mat-ms	34,0000	kom	1,00	34,00	kn
2210132	Karniša zvono 120-210 cr/si	1,0000	kom	63,91	63,91	kn
2210133	Karniša zvono 120-210 zl	1,0000	kom	62,88	62,88	kn
2210139	Vitraža caffe classic mat.ch 55-85cm	8,0000	kom	13,00	104,00	kn
2210160	Kolut mesing	116,0000	kom	2,70	313,19	kn
2210163	Spoj štapa	0,0000	kom	0,00	2,93	kn
2210172	Vitraža mesing 40cm	8,0000	kom	3,20	25,60	kn
2210174	Vitraža mesing 80cm	0,0000	kom	0,00	-1,28	kn
2211002	Žardinjera L-50	1,0000	kom	8,72	8,72	kn
2211005	Četka za wc set-čaišica	1,0000	kom	11,84	11,84	kn
2211007	Polica-kolica s 3 kata	3,0000	kom	34,59	103,76	kn
2211008	Polica-kolica s 4 kata	3,0000	kom	44,35	133,04	kn
2211009	Polica-kolica s 5 katova	1,0000	kom	53,75	53,75	kn
2211029	Muhomlat	6,0000	kom	2,12	12,74	kn
2211039	Ljestvice za cvijeće	2,0000	kom	2,55	5,09	kn
2211041	Kanta s poklopcem 12l	0,0000	kom	0,00	0,01	kn
2211047	Kanister 20l sa slavinom	1,0000	kom	39,39	39,39	kn
2211097	Kanta s nosom 10l	0,0000	kom	0,00	-0,01	kn
2211108	Vrtić za cvijeće 022	1,0000	kom	5,10	5,10	kn
2211112	Podmetač žardinjere L-50	2,0000	kom	3,78	7,55	kn
2211113	Žardinjera L-60	6,0000	kom	10,25	61,49	kn
2211114	Podmetač žardinjere L-60	10,0000	kom	4,36	43,62	kn
2211131	Polica kutna s 3 kata	1,0000	kom	24,36	24,36	kn
2211133	Polica kutna s 5 kata	1,0000	kom	35,66	35,66	kn
2211136	Polica 55 cm	1,0000	kom	47,15	47,15	kn
2211142	Cvijetnjak ukrasni 018	1,0000	kom	7,80	7,80	kn



Ident	Naziv	Zaliha	MJ	Cijena	Vrijednost	Valuta
2211144	Cvijetnjak ukrasni 025	2,0000	kom	18,24	36,47	kn
2211145	Cvijetnjak ukrasni 030	1,0000	kom	31,52	31,52	kn
2211151	Lonac za cvijeće 014 classic	2,0000	kom	2,63	5,26	kn
2211152	Lonac za cvijeće 018 classic	5,0000	kom	4,09	20,46	kn
2211163	Vrtić za cvijeće viseći 022	1,0000	kom	5,75	5,75	kn
2211305	Cjedilo za juhu fi 017cm inox	1,0000	kom	22,27	22,27	kn
2211306	Cjedilo za čaj 08cm inox	1,0000	kom	9,33	9,33	kn
2211315	Zvono za tortu okruglo fi 30cm	1,0000	kom	21,18	21,18	kn
2211318	Lijevak 016	2,0000	kom	3,33	6,65	kn
2211327	Ruža za kantu poljevaču 10l	4,0000	kom	3,55	14,18	kn
2211328	Lonac za cvijeće 012 Classic	1,0000	kom	1,45	1,45	kn
2211332	Vješalica visećeg lonca	1,0000	kom	1,70	1,70	kn
2211333	Ruža za kantu poljevaču 3l	7,0000	kom	2,34	16,38	kn
2211334	Ruža za kantu poljevaču 5l	12,0000	kom	2,94	35,28	kn
2211339	Kanta za močvo + cjedilo CAVALL	1,0000	kom	16,69	16,69	kn
2211361	Bačva 30l	1,0000	kom	23,53	23,53	kn
2211365	Korpa za rublje rešetkasta	1,0000	kom	35,36	35,36	kn
2211366	Kanta za zalijevanje	1,0000	kom	13,11	13,11	kn
2211367	Kanta za zalijevanje 7,5l	1,0000	kom	12,90	12,90	kn
2211374	Bokal plastični 1l	9,0000	kom	3,68	33,12	kn
2211375	Bokal plastični 2l	10,0000	kom	5,12	51,20	kn
2211380	Bačva 20L	1,0000	kom	17,64	17,64	kn
2211383	Produžetak jednod.140cm-DZ MS	1,0000	kom	32,12	32,12	kn
22113834	Produžetak jednod.140cm-DZ MS PP/MS	1,0000	kom	21,19	21,19	kn
2211386	Korito 62L	4,0000	kom	56,63	226,52	kn
2211388	Korito 40L	1,0000	kom	31,58	31,58	kn
2211389	PP vreća 55x110 žito 6039	159,0000	kom	1,58	251,22	kn
2211394	Holender matica 21,8x14 LH AC001F	2,0000	kom	10,89	21,78	kn
<b>Ukupno</b>		<b>18.856,34</b>		<b>272.744,42</b>		